
Jegyzőkönyv 
 

Készült Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. március 27-én a Városháza 
tanácskozótermében megtartott rendkívüli testületi üléséről. 
 
Jelen vannak: 
Fürjes Pál, Dr. Bélteczki János, Boda István, Csutor László, Galanics Ferenc, Kisgergely 
András, Dr. Kósné Dargai Rita, Dr. Lengyel Elemér, Márton Ferenc, Dr. Mészáros Miklós, 
Obbágy Csaba, Tartó Lajos, Tóth Pál, Turiné Orosz Margit, Vitális István képviselők  
 
Jelen van továbbá: 
Dr. Almási Csaba    jegyző 
Dr. Sztronga Eszter aljegyző 
Énekesné Dr. Kótka Andrea jogtanácsos 
Berki Lajos Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
Kovács-Hagyó Zoltán PH. Pénzügyi Osztály vezetője  
Sóskútiné Ujpál Melinda PH. Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási Osztály 

vezetője 
Dudásné Balázs Zita PH. Humánerőforrás és Képviselő-testületi Osztály 

vezetője 
Oroszné Mák Erika PH. Hatósági és Szociális Osztály vezetője 
Bárdos Géza BAZ Megyei Kormányhivatal Ózdi Járási Hivatal Járási 

Munkaügyi Kirendeltségének vezetője 
Vanczák Attila Ózdi Sportszervező Iroda vezetője 
Pap Béláné    jegyzőkönyvvezető 

Napirendi javaslat: 

1.) Javaslat az Ózdi Tanuszodával kapcsolatos önkormányzati döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Polgármester  
 

2.) Javaslat műanyag borítású sportpályák megvalósítására 
Előterjesztő: Polgármester  
 

3.) Javaslat önkormányzati hozzájárulás megadására a Startmunka programban való 
 – 2014.03.01. és 2015.02.28. közötti – részvételhez 
Előterjesztő:  Alpolgármester 

 
4.) Javaslat alapítványok támogatására 

Előterjesztő:  Városimázsért és Nemzetközi Kapcsolatokért felelős Tanácsnok 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke 
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 
Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság elnöke 

 
5.) Javaslat a civil szervezetek és egyházak 2014. évi támogatására 

Előterjesztő: Civil kapcsolatok tanácsnok 
  Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 
  Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke 
  Egészségügyi, Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottság elnöke 
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Fürjes Pál levezető elnök köszönti a megjelenteket. Kéri a jelenlévőket, hogy kapcsolják be a 
szavazógépet és kapcsolják ki a mobiltelefonjaikat. Megállapítja, hogy Ózd Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete határozatképes, mivel 15 képviselő jelen van. 
Elmondja, a meghívóban szereplő 1.) napirend „Javaslat az Ózdi Tanuszodával kapcsolatos 
önkormányzati döntés meghozatalára” nyílt ülésen történő tárgyalása gazdasági érdeket sérthet, 
ezért javasolja zárt ülésen való tárgyalását. Kéri, szavazzanak az előterjesztés zárt ülésen 
történő tárgyalásáról.  
 
A szavazásban 15 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 15 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  elfogadja, hogy a „Javaslat az Ózdi 
Tanuszodával kapcsolatos önkormányzati döntés meghozatalára” c. előterjesztés 
tárgyalására zárt ülésen kerüljön sor.  
 
Fürjes Pál  levezető elnök kéri, szavazzanak a napirendi pontokkal kapcsolatban. 
 
A szavazásban 15 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 15 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendet fogadja el: 
 
1.) Javaslat az Ózdi Tanuszodával kapcsolatos önkormányzati döntés meghozatalára 

Előterjesztő: Polgármester  
 

2.) Javaslat műanyag borítású sportpályák megvalósítására 
Előterjesztő: Polgármester  
 

3.) Javaslat önkormányzati hozzájárulás megadására a Startmunka programban való 
 – 2014.03.01. és 2015.02.28. közötti – részvételhez 
Előterjesztő:  Alpolgármester 

 
4.) Javaslat alapítványok támogatására 

Előterjesztő:  Városimázsért és Nemzetközi Kapcsolatokért felelős Tanácsnok 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke 
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 
Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság elnöke 

 
5.) Javaslat a civil szervezetek és egyházak 2014. évi támogatására 

Előterjesztő: Civil kapcsolatok tanácsnok 
  Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 
  Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke 
  Egészségügyi, Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottság elnöke 

 
Fürjes Pál polgármester átadja az ülés vezetését Obbágy Csaba alpolgármesternek. 
 
Az 1.) napirend tárgyalására zárt ülésen kerül sor, melynek anyagát külön jegyzőkönyv 
tartalmazza.  
 

2.) napirend 
 

ELŐTERJESZTÉS 
J a v a s l a t 

műanyag borítású sportpályák megvalósítására 
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Előterjesztő: Alpolgármester 
Előkészítő:  PH. Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási Osztály 

 
Előzmények: 
 
Ózd Város Önkormányzata 25 millió Forint összegű támogatási kérelmet nyújtott be a Magyar 
Olimpiai Bizottsághoz (MOB) a Sportpálya Építési Program keretében 2 db sportpálya 
műanyag borítással történő ellátása érdekében.    
A Magyar Olimpiai Bizottság Elnöksége 2014. március 17-i ülésén döntött a benyújtott kérelem 
támogatásáról.  
 
A program célja: 

Terveink szerint olyan, közoktatási intézmény területén kialakított rekortán, műanyag borítású 
pálya építése a cél, mely a korszerű, egészségkímélő borítása mellett multifunkciós jellegénél 
fogva többfajta sportág igényeit is kielégítheti. Programunk fő eleme, hogy iskoláskorúak 
számára biztosítsuk a használatot. Ez nagyban segíti a mindennapos testnevelés igényeinek 
biztosítását, de az utánpótlás sport területén és a hétvégi szabadidősport tevékenységekhez is 
hasznos segítséget nyújthat. 
Településünkön nagy létszámban élnek szociálisan hátrányos helyzetű gyerekek, akiknek 
életében szinte egyetlen közösségi élményként és kitörési lehetőségként csupán a 
sporttevékenység marad. Ennek megfelelően a sportpálya építési programunk fő célja, hogy a 
hátrányos helyzetű gyermekek ilyen irányú tevékenységének tárgyi feltételeit még tovább 
javítsuk. Azonban nem csak a mennyiségi szempontok, hanem a MOB közoktatás típusú 
sportiskolai programjához csatlakozva egyfajta tehetséggondozást is szeretnénk a jövőben 
biztosítani az itt élő gyermekek számára. 
 
Tervezett megvalósítás: 
A program keretében 2 db műanyag borítású, egy 40 m x 20 m és egy 30 m x 20 m méretű 
multifunkcionális, többfajta sportág igényeit is kielégítő műanyag sportpálya létesülne az 
alábbiak szerint: 
1. Helyszínek: 

A) Bolyky Tamás Általános Iskola meglévő sportpályáján, ózdi belterületi 8696/1 hrsz-
ú, természetben Ózd, Bolyki Tamás utca 42. szám alatti ingatlanon, tulajdonos Ózd 
Város Önkormányzata. 

B) Sajóvárkonyi ÁMK területén a meglévő sportpálya mellett, ózdi belterületi 2188 
hrsz-ú, természetben Ózd, Mekcsey István 209. szám alatti ingatlanon, tulajdonos 
Ózd Város Önkormányzata. 

2. Az előzetes számítások alapján a Bolyky Tamás Általános Iskola meglévő aszfaltos 
sportpályájának műanyag borítása és a Sajóvárkonyi ÁMK esetében a pályaalappal együtt 
a műanyag-borítás elkészítése a szükséges pályatartozékokkal együtt bruttó 28 millió 
forintba kerül, tehát a megvalósításhoz a támogatás mellett legfeljebb 3 millió forint saját 
erő biztosítása szükséges. A saját erő a 2014. évi költségvetésben a pályázati céltartalék 
keret terhére elkülönített összegből biztosítható.    

3. A támogató MOB előírásainak megfelelően a támogatás kedvezményezettje 
sportszervezet, oktatási intézmény, utánpótlás nevelést végző alapítvány lehet, ennek 
megfelelően a támogatási igénykérelemben a program kedvezményezettjeként a LÓCI 
Diáksport Egyesület került megjelölésre. A támogatás megítélését követően Ózd Város 
Önkormányzatának egy együttműködési megállapodást szükséges kötni a Lóci Diáksport 
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Egyesülettel, melyben rögzíteni kell az önkormányzati tulajdonú ingatlanok térítésmentes 
biztosításának (vagyonhasznosítás, tulajdonosi hozzájárulás), a saját erő átadásának 
feltételeit, a fenntartási kötelezettség, karbantartás, őrzésvédelem és a használat kérdéseit. 
Amennyiben az önkormányzat hozzájárul az ingatlan fentiek szerinti hasznosításához és 
vállalja az elkészült műanyag borítású pályák karbantartását, őrzésvédelmét, 
ellentételezésként igényt tarthat iskolaidőben a pályák térítésmentes használatára a 
mindennapos testnevelés céljaira, továbbá a kedvezményezett a 15 éves időtartamú 
fenntartási kötelezettség lejáratát követően 30 napon belül a létesítmények tulajdonjogát az 
önkormányzatnak térítésmentesen átadja. 

 
Javaslat: 

Ózd Város Önkormányzata a 2 db műanyag borítású pálya megvalósítása érdekében fogadja el 
határozati javaslatban foglaltakat. 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2014. (III. 27.) határozata 

 műanyag borítású sportpályák megvalósításáról 
 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozta: 

1. Ózd Város Önkormányzata hozzájárul, hogy a Lóci Diáksport Egyesület (3600 Ózd, Brassói 
út 1.) 25.000.000,-Ft összegű Magyar Olimpiai Bizottság által nyújtott támogatás 
felhasználásával műanyag borítású, multifunkcionális használatú sportpályákat valósítson 
meg az ózdi belterületi 8696/1 hrsz-ú, természetben Ózd, Bolyki Tamás utca 42. szám alatti 
és az ózdi belterületi 2188 hrsz-ú, természetben Ózd, Mekcsey István 209. szám alatti 
önkormányzati tulajdonú, és az Ózdi Köznevelési Intézmények Gondnoksága (ÓKIG) 
kezelésében lévő ingatlanokon. 
 

2. Ózd Város Önkormányzata a műanyag borítású sportpályák építéséhez és a 15 év időtartamú 
fenntartás idejére a 1. pontban meghatározott ingatlanokon támogatásból megvalósult 
sportpályák területét tulajdonosként térítésmentesen biztosítja a kedvezményezett Lóci 
Diáksport Egyesület részére, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 15. pontja alapján a helyben biztosítandó 
közfeladatok körében ellátandó hely önkormányzati sport és ifjúsági feladatok ellátása 
érdekében.  

 
3. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a megvalósításhoz szükséges saját erőt, 

legfeljebb 3.000.000,- Ft összegben, a 2014. évi költségvetés pályázati céltartalék keretéből 
a műanyag borítású pályák építéséhez elkülöníti és az igény felmerülése esetén gondoskodik 
az összeg átadásáról a kedvezményezett Lóci DSE részére. 

 
4.  A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az ÓKIG (mint az alapfokú 

oktatási intézmények működtetője) bevonásával a kedvezményezett Lóci Diáksport 
Egyesülettel Együttműködési Megállapodás keretében megállapodást kössön az 
önkormányzati tulajdonú ingatlanok térítésmentes biztosításának (vagyonhasznosítás, 
tulajdonosi hozzájárulás), a saját erő átadásának feltételeiről, a fenntartási kötelezettség, 



5 
 

karbantartás, őrzésvédelem és a pályák térítésmentes használatáról a mindennapos 
testnevelés céljaira, valamint a 15 év időtartamú fenntartási kötelezettség lejáratát követően 
létesítmények tulajdonjogának rendezéséről. 

 
Felelős:  
- A megvalósításáért, a sportpályák fenntartásáért : Lóci Diáksport Egyesület 
-  Együttműködési megállapodás előkészítésért: Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási 

Osztály vezetője, ÓKIG vezetője 
-  Szükséges saját erő biztosításáért: Pénzügyi Osztály vezetője 
-      Dokumentumok aláírásáért: Polgármester 
Határidő: folyamatos 
 

-.-.- 
 

Fürjes Pál polgármester elmondja, a meghívóban a polgármester, míg az előterjesztésen az 
alpolgármester szerepel előterjesztőként, úgy gondolja azonban, szívesen osztozhatnak ezen az 
előterjesztésen. Fontos szempont, hogy a sportolási lehetőségeknek minél nagyobb teret 
tudjanak biztosítani. Az elnyert 25 M Ft-os támogatással lehetőség nyílik arra, hogy ezt a 
törekvésüket bővíteni tudják. Az előzetes számítások azt igazolják, hogy az elnyert támogatási 
összegből  két sportpálya műanyag borítással történő ellátását is meg tudják oldani.  Az egyik 
a nemsokára sportiskolává váló Bolyky Tamás Általános Iskolában, a másik egy peremkerületi 
iskolában, a Sajóvárkonyi ÁMK területén valósul meg. A támogatás mellett szükséges 3 MFt 
önerő biztosítása, de így két helyen tudják megvalósítani a tervezett multifunkcionális 
használatú sportpályát. A sportéletbe való befektetés a város életében nagyon fontos, a fiatalság  
egészséges életmódra való nevelése fontos tényező. Ismerteti, hogy az előterjesztésben szereplő 
sportpályák méretében időközben módosítás történt, a 40m x 20 m és a 30m x20 m-es pálya 
helyett egy 40 m x 20 m-es és egy 30 m x15 m-es pálya létesül majd.  
 
 
Obbágy Csaba előterjesztő örömmel osztozik az előterjesztésben a polgármesterrel. 
Megköszöni az együttműködést Vanczák Attilának, a Sportszervező Iroda vezetőjének, akivel 
közösen folytatták le a sportszervezetekkel a  tárgyalásokat.  Nagy öröm az, hogy egy helyett 
két területen is sikerül megvalósítani a korszerű beruházást. Örömmel jelenteni be továbbá azt 
is, hogy már az országos szakszövetségeknél van annak az együttműködési megállapodásnak a 
megkötése, amely alapján a Bolyky Tamás Általános Iskola sportiskolai státuszt kap. Ehhez jól 
csatlakozik majd a műanyag borítású sportpálya kialakítása.  
 
Vitális István, mint az egyik terület képviselője szintén örömét fejezi ki, hogy a városban újból 
bővül a sport-fejlesztések száma. A diákolimpiai eredmények kapcsán megemlíti a kézilabda 
eredményeket is, hisz a Bolyky Tamás Általános Iskola a megye legsportosabb iskolája címmel 
büszkélkedhet, amit elsősorban köszönhet a kézilabda terén elért eredményeinek is. A 
megépülő pályával tovább bővülhet a szabadban sportolás lehetősége, kézilabdázni is lesz 
lehetőség a pályán.  Köszönet mond a városvezetésnek, hogy az iskola területén létesül a pálya, 
illetve, hogy a peremterületen is történik fejlesztés. A hátrányos helyzetben lévő gyerekek 
sportolási lehetősége nagyon fontos, igény volt ez a MOB részéről is. A Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottság elnökeként elmondja, a bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
Obbágy Csaba levezető elnök kéri, szavazzanak a határozatról. 
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A szavazásban 15 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület  15 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
25/2014. (III. 27.) határozata 

 műanyag borítású sportpályák megvalósításáról 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozta: 
 
1. Ózd Város Önkormányzata hozzájárul, hogy a Lóci Diáksport Egyesület (3600 Ózd, Brassói 

út 1.) 25.000.000,-Ft összegű Magyar Olimpiai Bizottság által nyújtott támogatás 
felhasználásával műanyag borítású, multifunkcionális használatú sportpályákat valósítson 
meg az ózdi belterületi 8696/1 hrsz-ú, természetben Ózd, Bolyki Tamás utca 42. szám alatti 
és az ózdi belterületi 2188 hrsz-ú, természetben Ózd, Mekcsey István 209. szám alatti 
önkormányzati tulajdonú, és az Ózdi Köznevelési Intézmények Gondnoksága (ÓKIG) 
kezelésében lévő ingatlanokon. 
 

2. Ózd Város Önkormányzata a műanyag borítású sportpályák építéséhez és a 15 év időtartamú 
fenntartás idejére a 1. pontban meghatározott ingatlanokon támogatásból megvalósult 
sportpályák területét tulajdonosként térítésmentesen biztosítja a kedvezményezett Lóci 
Diáksport Egyesület részére, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 15. pontja alapján a helyben biztosítandó 
közfeladatok körében ellátandó hely önkormányzati sport és ifjúsági feladatok ellátása 
érdekében.  

 
3. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a megvalósításhoz szükséges saját erőt, 

legfeljebb 3.000.000,- Ft összegben, a 2014. évi költségvetés pályázati céltartalék keretéből 
a műanyag borítású pályák építéséhez elkülöníti és az igény felmerülése esetén gondoskodik 
az összeg átadásáról a kedvezményezett Lóci DSE részére. 

 
4.  A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az ÓKIG (mint az alapfokú 

oktatási intézmények működtetője) bevonásával a kedvezményezett Lóci Diáksport 
Egyesülettel Együttműködési Megállapodás keretében megállapodást kössön az 
önkormányzati tulajdonú ingatlanok térítésmentes biztosításának (vagyonhasznosítás, 
tulajdonosi hozzájárulás), a saját erő átadásának feltételeiről, a fenntartási kötelezettség, 
karbantartás, őrzésvédelem és a pályák térítésmentes használatáról a mindennapos 
testnevelés céljaira, valamint a 15 év időtartamú fenntartási kötelezettség lejáratát követően 
létesítmények tulajdonjogának rendezéséről. 

 
Felelős:  
- A megvalósításáért, a sportpályák fenntartásáért : Lóci Diáksport Egyesület 
-  Együttműködési megállapodás előkészítésért: Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási 

Osztály vezetője, ÓKIG vezetője 
-  Szükséges saját erő biztosításáért: Pénzügyi Osztály vezetője 
-      Dokumentumok aláírásáért: Polgármester 
Határidő: folyamatos 

-.-.- 
 
Kisgergely András képviselő elhagyja az üléstermet. 
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Obbágy Csaba alpolgármester visszaadja az ülés vezetését Fürjes Pál polgármesternek.  
 
 

3.) napirend 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Javaslat önkormányzati hozzájárulás megadására a Startmunka programban 
való – 2014.03.01. és 2015.02.28. közötti – részvételhez 

 

Előterjesztő: Alpolgármester 
Előkészítő: Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási O. 
 

A Belügyminiszter – mint a közfoglalkoztatásért felelős miniszter – döntése alapján a 2014. évi 
kistérségi startmunka mintaprogramok indítása érdekében megkereste az érintett hátrányos 
helyzetű települések önkormányzatait, ill. a korábbi programok Közfoglalkoztatóit, és kérte a 
programok részletes megtervezését kizárólag a márciusi indítással tervezett három  
értékteremtő programelemre. 
 
Az elmúlt két év tervtárgyalási gyakorlata tervezésétől eltérően a B.-A.-Z. Megyei 
Kormányhivatal Munkaügyi Központja (továbbiakban: Megyei Munkaügyi Központ) által 
2014. január 14-én megküldött tájékoztató alapján kellett elkészíteni a programok első 
kidolgozott változatát. Nem csupán a tárgyalási folyamatban, hanem a kidolgozásra megjelent 
témakörökben, azok aktuálisan leadható típusaiban is szűkítés jelent meg, ugyanis a korábban 
megismert ún. 7+1 „projektláb”-hoz képest most mindössze három programtípusra nyújtható 
be kérelem. 
A 2014. évi kistérségi startmunka mintaprogram, illetve mintaprogramra épülő további 
közfoglalkoztatási programot kizárólag a márciusi indítással tervezett három értékteremtő – 
mezőgazdasági; téli és egyéb értékteremtő; ill. helyi sajátosságokra épülő- program elemre  
vonatkozóan készíthették el a Közfoglalkoztatók 2014. január 17-re. 
 
A benyújtott terveket azonban lényegesen módosító ún. módszertani útmutató érkezett 2014. 
február 3-án, melyben igen sok és lényegi módosulás jelent meg az előző évi tervezési 
rendszerhez képest: pl. a már eltervezett programokat érintő kezdő időpont és 
megvalósíthatósági időtartam hosszát illetően is. Ennek okán a programok az első beadáshoz 
képest szükségszerűen átdolgozásra kerültek, miután egyeztető megbeszélést 
kezdeményeztünk a B.-A.-Z. Megyei Kormányhivatal Ózdi Járási Hivatal Járási Munkaügyi 
Kirendeltség (továbbiakban: Munkaügyi Kirendeltség) vezetőjével. Az egyeztetés 
eredményeként a tervek mezőgazdasági vonatkozású része február 7-re elkészült. A további két 
programra vonatkozó terveknek pedig február 28-ra kellett beérkezniük a Munkaügyi 
Kirendeltségre. 
 
Az átdolgozott kérelmeket a két meghatározott időpontra -az önkormányzat intézményei és 
gazdasági társasága -az Ózdi Köznevelési Intézmények Gondnoksága (a továbbiakban: ÓKIG), 
a Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény (a továbbiakban: VSI), és az ÓZDSZOLG 
Nonprofit Kft. (továbbiakban: ÓZDSZOLG) az alábbi témakörökben tervezett meg és nyújtott 
be (amit teljes részletességgel jelen előterjesztés 1. melléklet-e mutat be). 
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1) Mezőgazdasági közfoglalkoztatást célzó projekt (VSI/1* – Ózd_1_2014**) 
 Komposztáló telep építése, városi zöldfelület kezelése 

 
2) Mezőgazdasági közfoglalkoztatást célzó projekt (ÓZDSZOLG/1* -  

Ózd_4_2014**)  
 Ózd város külterületi ingatlanjainak mezőgazdasági hasznosítása,  

 
3) Téli és egyéb értékteremtő közfoglalkoztatást célzó projekt (VSI/2*  – 

Ózd_2_2014**)  
 Komposztáló telep befejezése, üzembe helyezése 

 
4) Téli és egyéb értékteremtő közfoglalkoztatást célzó projekt (ÓKIG  – 

Ózd_3_2014**)  
 Intézményi feladatok végrehajtása 

 
5) Téli és egyéb értékteremtő közfoglalkoztatást célzó projekt (ÓZDSZOLG/2* – 

Ózd_5_2014**)  
 Szociális tüzép működtetése  

 
6) Téli és egyéb értékteremtő közfoglalkoztatást célzó projektek (VSI/3* – 

Ózd_6_2014**) 
 Ingatlan felújítási feladatok 

 
A benyújtott projektek alapesetben a Megyei Munkaügyi Központ döntése alapján az alábbiak 
szerint részesülhetnek támogatásban a programok tekintetében: 

a) mindhárom programtípus esetében a személyi kiadások 100%-os támogatásban 
részesülnek, és a programokban résztvevők 8 órás munkaidőben foglalkoztathatóak; 

b) a mezőgazdasági vonatkozású programok esetében a dolgozók maximum 12 hónapig, 
míg a téli és egyéb értékteremtő programok esetében maximum 5 hónap időtartamig 
foglalkoztathatóak; 

c) a dologi kiadások – a hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási tematikában 
alkalmazottakhoz hasonlóan – a személyi kiadások mértékének 20%-a mértékéig 
kerülhet támogatásra. 

 
Ózd Város Önkormányzata két Közfoglalkoztatója a mezőgazdasági projektek miniszteri 
döntés szerinti támogatásáról a Munkaügyi Kirendeltség 2014.02.27-i levélből értesült, amely 
eredményeként Ózd városban 2014. 03. 01. és 2015. 02. 28. között 400 fő dolgozhat az adott 
Startmunka programokban, és ennek értelmében kezdték meg a munkát március első hetében. 
 
Támogató döntéshozatalt követően a téli- és egyéb értékteremtő közfoglalkoztatást célzó 
projektek megvalósítása legkorábban 2014. 05. 01-jei indítással, maximum 5 hónapos 
foglalkoztatás révén indíthatóak, további 205 fő közfoglalkoztatott munkába történő 
bevonásával. 
 
A Közfoglalkoztatók által elkészített, és benyújtott hat program közül egy esetben -a téli és 
egyéb értékteremtő közfoglalkoztatás VSI ingatlanok felújítási programja esetében- a dologi 
kiadás összegét a program által támogatott 20 % feletti összegben volt szükséges tervezni. Ezen 
összeg, mint önerő került a kérelembe 1.400.000,- Ft összegben, amely a program dologi 
költsége kiegészítéséhez szükséges. Az összeget előzetes egyeztetés alapján a VSI 
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önkormányzati támogatásként tervezte, ugyanis ellenkező esetben a programban vállalt ózdi 
sportcsarnok mennyezetének megújítását újrafestés által nem tudja megvalósítani. 
 
A Startmunka program keretében a mezőgazdasági, valamint téli- és egyéb értékteremtő 
közfoglalkoztatási projektek megvalósulása során az önkormányzati pályázatok 
megvalósítása keretében összesen 605 fő közfoglalkoztatott foglalkoztatására nyílik 
lehetőség 593.557.641,- Ft támogatás felhasználásával, és kedvező döntés esetén 1.4 M Ft 
önkormányzati támogatással.   

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A pályázati kérelmek teljes körű elbírálásához mellékletként csatolni ajánlott a pályázó 
felügyeleti szervének hozzájárulását a támogatási igényhez. Tekintettel arra, hogy a 
foglalkoztatók a kérelmeket programonként nyújtották be a Munkaügyi Kirendeltségre, ezért 
ajánlott a támogatásról projektenként dönteni és az erről szóló határozatot meghozni.   
Ózd Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014 (II.14.) önkormányzati 
rendelet 4.§-a rendelkezik a közfoglalkoztatás önkormányzati önerejére biztosított előirányzat 
felhasználása tekintetében. A keret felosztására a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság és az 
Egészségügyi, Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottság jogosult, azonban a Startmunka 
programok jóváhagyása Képviselő-testületi döntést igényel, ezért jelen esetben az önerő 
felhasználásról is célszerű a Képviselő-testületnek döntenie. 

 
Kérem az előterjesztés megtárgyalását és a fentiek figyelembevételével a határozati javaslatok 
elfogadását. 

 
 
 
* Az adott intézmény által benyújtott kérelmek számát jelenti 
** A város neve utáni számjegy Ózd Város Önkormányzata által az ózdi programok közötti 
prioritás sorrendjét jelenti  
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I. 
 

Határozati javaslat 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…../ 2014. (III.27.) határozata   

a Startmunka programban való önkormányzati részvételről 
(VSI/1 – Ózd_1_2014terv  -  2014.03.01. – 2015.02.28.) 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozta: 
 
A Képviselő-testület egyetért az Ózd Város Önkormányzata által alapított és fenntartott Város- 
és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény (Ózd, Zrínyi út 5.) Startmunka program keretében 
történő közfoglalkoztatási támogatás iránti kérelem benyújtásával a mezőgazdasági 
közfoglalkoztatás mintaprogram (VSI/1 – Ózd_1_2014terv) elnevezésű projekt keretében az 
alábbi feladat ellátásával: 
 

 Komposztáló telep építése, városi zöldfelület kezelése. 
 
Felelős: Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény vezetője  
Határidő: folyamatos 

 
 

II. 
 

Határozati javaslat 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…../ 2014. (III.27.) határozata   

a Startmunka programban való önkormányzati részvételről 
(VSI/2 – Ózd_2_2014terv  -  2014.05.01. – 2014.09.30.) 

 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozta: 
 
A Képviselő-testület egyetért az Ózd Város Önkormányzata által alapított és fenntartott Város- 
és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény (Ózd, Zrínyi út 5.) Startmunka program keretében 
történő közfoglalkoztatási támogatás iránti kérelem benyújtásával a téli és egyéb értékteremtő 
közfoglalkoztatás mintaprogram (VSI/2 – Ózd_2_2014terv) elnevezésű  projekt keretében 
az alábbi feladat ellátásával: 
 

 Komposztáló telep befejezése, üzembehelyezése. 
 
 
Felelős: Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény vezetője  
Határidő: folyAmatos 
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III. 
 

Határozati javaslat 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…../ 2014. (III.27.) határozata   

a Startmunka programban való önkormányzati részvételről 
(ÓKIG – Ózd_3_2014terv  -  2014.05.01. – 2014.09.30.) 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozta: 
 

          A Képviselő-testület egyetért az Ózd Város Önkormányzata által alapított és fenntartott Ózdi 
Köznevelési Intézmények Gondnoksága (Ózd, Október 23 tér 1.) Startmunka program 
keretében történő közfoglalkoztatási támogatás iránti kérelem benyújtásával a téli és egyéb 
értékteremtő közfoglalkoztatás (ÓKIG – Ózd_3_2014terv) elnevezésű projekt keretében az 
alábbi feladat ellátásával: 
 

 Intézményi feladatellátás (az ÓKIG oktatási intézményei épületének 
állagmegóvása, jelentősebb karbantartási feladatok elvégzése). 

 
Felelős: Ózdi Köznevelési Intézmények Gondnoksága vezetője  
Határidő: folyamatos 
 

IV. 
 

Határozati javaslat 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…../ 2014. (III.27.) határozata   

a Startmunka programban való önkormányzati részvételről 
 (ÓZDSZOLG/1 – Ózd_4_2014terv  -  2014.03.01. – 2015.02.28.) 

 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozta: 
 
A Képviselő-testület egyetért az Ózd Város Önkormányzata által alapított ÓZDSZOLG 
Nonprofit Kft. (Ózd, Zrínyi út 5.) Startmunka program keretében történő közfoglalkoztatási 
támogatás iránti kérelem benyújtásával a mezőgazdasági közfoglalkoztatás mintaprogram 
(ÓZDSZOLG/1 – Ózd_4_2014terv) elnevezésű projekt keretében az alábbi feladat 
ellátásával: 
 

 Ózd város külterületi ingatlanjainak mezőgazdasági hasznosítása.  
 
Felelős:  ÓZDSZOLG Nonprofit Kft. vezetője  
Határidő: folyamatos 
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V. 

Határozati javaslat 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../ 2014. (III.27.) határozata   
a Startmunka programban való önkormányzati részvételről 

 (ÓZDSZOLG/2 – Ózd_5_2014terv  -  2014.08.01. – 2014.12.31.) 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozta: 
 
A Képviselő-testület egyetért az Ózd Város Önkormányzata által alapított ÓZDSZOLG 
Nonprofit Kft. (Ózd, Zrínyi út 5.) Startmunka program keretében történő közfoglalkoztatási 
támogatás iránti kérelem benyújtásával téli- és egyéb értékteremtő közfoglalkoztatás 
mintaprogram (ÓZDSZOLG/2 – Ózd_5_2014terv) elnevezésű projekt keretében az alábbi 
feladat ellátásával: 
 

 Szociális tüzép működtetése. 
 
Felelős: ÓZDSZOLG vezetője  
Határidő: folyamatos 
 

VI. 
 

Határozati javaslat 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../ 2014. (III.27.) határozata   
a Startmunka programban való önkormányzati részvételről 

 (VSI/3 – Ózd_6_2014terv  -  2014.05.01. – 2014.09.30.) 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozta: 
 
1.) A Képviselő-testület egyetért az Ózd Város Önkormányzata által alapított és fenntartott 
Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény (Ózd, Zrínyi út 5.) Startmunka program 
keretében történő közfoglalkoztatási támogatás iránti kérelem benyújtásával a téli- és egyéb 
értékteremtő közfoglalkoztatás mintaprogram (VSI/3 – Ózd_6_2014terv) elnevezésű  projekt 
keretében az alábbi feladat ellátásával: 
 

 Ingatlanfelújítási feladatok végrehajtása. 
 
2.) A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a 2014.05.01.-2014.09.30. közötti időtartamra tervezett  
Startmunka program keretében a VSI által megvalósítandó ingatlanfelújítási program dologi 
kiadási összegéhez 1,4 M Ft önerőt biztosít az Ózd Város Önkormányzat a 2014. évi 
költségvetéséről szóló 1/2014. (II.14.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 8 cím, K5 
alcímében a Közfoglalkoztatás dologi kiadásaira jóváhagyott Tartalék előirányzat terhére. 
 
Felelős: Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény vezetője  

Pénzügyi Osztály vezetője 
Határidő: 2014. szeptember 30. 
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Fürjes Pál polgármester kiemeli, a Startmunka program egy olyan foglalkoztatási lehetőség, 
ahol értékteremtő munka folyik. Önmagáért beszélnek eredményei, gondol itt pl. az orvosi 
rendelők, védőnői helyiségek felújítására, az oktatási intézmények, iskolák, óvodák 
helyiségeinek megújítására. Közel 100 MFt nagyságrendű értékteremtő munka született. A 
továbbiakban ez a lehetőség 12 hónapos időtartamban 400 embert foglalkoztat, 600 M Ft-os 
támogatással. Kiváló alkalom arra, hogy segítse azokat, akik a munka világába, a 
versenyszférába felkészülten akarnak bekerülni, kitörhetnek a segélyt várók köréből. Pozitív 
eredményről tudnak beszámolni, hisz a város szempontjából is hasznos tevékenységet 
folytatnak. 
 
Obbágy Csaba előterjesztő köszönti Bárdos Gézát a Járási Hivatal Járási Munkaügyi 
Kirendeltségének vezetőjét, akivel hatékony együttműködést folytatnak, ennek köszönhető a 
jelenlegi előterjesztés is.  A megkezdett munkát szeretnék március, illetve május 1-től folytatni. 
400 ember 12 hónapos, illetve 205 fő 5 hónapos, összesen 605 fő 8 órás foglalkoztatását 
oldanák meg 100 %-os támogatottság mellett. A dologi kiadások összegéhez 1,4 M Ft-os 
önrészt biztosít az önkormányzat, mely összeg úgy gondolja örömmel teljesíthető. Felsorolja, 
milyen programok szerepelnek a Startmunka területén. Három fő foglalkoztatója lesz a 
programnak a VSI, az ÓZDSZOLG Kft. és az Ózdi Köznevelési Intézmények Gondnoksága. A 
VSI-nél az 1. program keretében komposztáló telep építése, zöldfelület kezelése történik, a  2-
es programban a komposztáló telep befejezése, üzembehelyezése fog megtörténni. Az ÓKIG a 
korábbi programokat, a felújításokat  fogja továbbfolytatni egy felmérést követően. Az 
ÓZDSZOLG Kft. az 1.programja keretében az energiaültetvényen  és meglévő erdeiben fogja 
végezni  a munkálatait, valamint 15 ha új energiaültetvény telepítését tervezi. Megkezdi 300 
ha-on a hagyományos erdőkkel való gazdálkodást, csemeték ültetését fogja végrehajtani. A 2. 
program keretében a szociális tüzép működtetését oldja meg, míg a 3-as program keretében 
ingatlanfelújítási feladatokat fog végezni.  Fontosnak tartja ezeket a munkálatokat ismertetni, 
hogy mindenki lássa, ezek valódi értékteremtő munkák. Javasolja, hogy a III. határozatnál, az 
ÓKIG felsorolt feladatellátásnál az intézményi feladatellátás körében a jelentősebb 
karbantartási feladatok helyett a felújítási feladatok megnevezés szerepeljen. Tehát a 
határozatban javasolt módosítás a következő: …ÓKIG – Ózd_3_2014terv) elnevezésű projekt 
keretében az alábbi feladat ellátásával  - Intézményi feladatellátás (az ÓKIG oktatási 
intézményei épületének állagmegóvása, jelentősebb felújítási feladatok elvégzése).” 
 
Vitális István a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke közli, mindenki számára világos, hogy 
a programok keretében igazi értékteremtő, közép és hosszú távú munkálatokról van szó, amit 8 
órás foglalkoztatással, éves intervallumban valósít meg az önkormányzat. A bizottság az 
Egészségügyi, Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottsággal együttes ülésen tárgyalta az 
előterjesztést, melyet mindkét bizottság egyhangúlag elfogadásra javasol.  
 
 
Berki Lajos a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke örömmel fogadja ezt az előterjesztést, 
hisz 605 embernek és családjának jelent megélhetést ez a program. Bízik abban, hogy ezzel a 
bűncselekmények száma csökkenni fog, a közbiztonság pedig javulni. Segély helyett 
jövedelmet kapnak majd az emberek, és nem utolsó sorban a példamutatásnak is nagy szerepe 
lesz, hisz a szülők dolgozni fognak és nem mással foglalkozni. Köszöni a roma lakosság 
nevében ezt a lehetőséget, amely egy éves foglalkoztatást, jövedelmet fog jelenteni számukra.  
 
Fürjes Pál levezető elnök kéri, szavazzanak az I. határozatról.  
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A szavazásban 14 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

26/ 2014. (III.27.) határozata   
a Startmunka programban való önkormányzati részvételről 

(VSI/1 – Ózd_1_2014terv  -  2014.03.01. – 2015.02.28.) 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozta: 
 
A Képviselő-testület egyetért az Ózd Város Önkormányzata által alapított és fenntartott Város- 
és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény (Ózd, Zrínyi út 5.) Startmunka program keretében 
történő közfoglalkoztatási támogatás iránti kérelem benyújtásával a mezőgazdasági 
közfoglalkoztatás mintaprogram (VSI/1 – Ózd_1_2014terv) elnevezésű projekt keretében az 
alábbi feladat ellátásával: 
 

 Komposztáló telep építése, városi zöldfelület kezelése. 
 
 
Felelős: Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény vezetője  
Határidő: folyamatos 

-.-.- 
 

Fürjes Pál levezető elnök kéri, szavazzanak a II. határozatról. 
 
A szavazásban 14 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:  
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
27/ 2014. (III.27.) határozata   

a Startmunka programban való önkormányzati részvételről 
(VSI/2 – Ózd_2_2014terv  -  2014.05.01. – 2014.09.30.) 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozta: 
 
A Képviselő-testület egyetért az Ózd Város Önkormányzata által alapított és fenntartott Város- 
és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény (Ózd, Zrínyi út 5.) Startmunka program keretében 
történő közfoglalkoztatási támogatás iránti kérelem benyújtásával a téli és egyéb értékteremtő 
közfoglalkoztatás mintaprogram (VSI/2 – Ózd_2_2014terv) elnevezésű  projekt keretében 
az alábbi feladat ellátásával: 
 

 Komposztáló telep befejezése, üzembehelyezése. 
 
Felelős: Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény vezetője  
Határidő: folyamatos 

-.-.- 
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Fürjes Pál levezető elnök kéri, szavazzanak a III. határozatról, az elhangzott módosítással 
együtt. 
 
A szavazásban 14 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:  
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
28/2014. (III.27.) határozata   

a Startmunka programban való önkormányzati részvételről 
(ÓKIG – Ózd_3_2014terv  -  2014.05.01. – 2014.09.30.) 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozta: 
 
A Képviselő-testület egyetért az Ózd Város Önkormányzata által alapított és fenntartott Ózdi 
Köznevelési Intézmények Gondnoksága (Ózd, Október 23 tér 1.) Startmunka program 
keretében történő közfoglalkoztatási támogatás iránti kérelem benyújtásával a téli és egyéb 
értékteremtő közfoglalkoztatás (ÓKIG – Ózd_3_2014terv) elnevezésű projekt keretében az 
alábbi feladat ellátásával: 
 

 Intézményi feladatellátás (az ÓKIG oktatási intézményei épületének 
állagmegóvása, jelentősebb felújítási feladatok elvégzése). 

 
Felelős: Ózdi Köznevelési Intézmények Gondnoksága vezetője  
Határidő: folyamatos 

-.-.- 
 

Fürjes Pál levezető elnök kéri, szavazzanak a IV. határozatról. 
 
A szavazásban 14 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:  
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
29/ 2014. (III.27.) határozata   

a Startmunka programban való önkormányzati részvételről 
 (ÓZDSZOLG/1 – Ózd_4_2014terv  -  2014.03.01. – 2015.02.28.) 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozta: 
 
A Képviselő-testület egyetért az Ózd Város Önkormányzata által alapított ÓZDSZOLG 
Nonprofit Kft. (Ózd, Zrínyi út 5.) Startmunka program keretében történő közfoglalkoztatási 
támogatás iránti kérelem benyújtásával a mezőgazdasági közfoglalkoztatás mintaprogram 
(ÓZDSZOLG/1 – Ózd_4_2014terv) elnevezésű projekt keretében az alábbi feladat 
ellátásával: 
 

 Ózd város külterületi ingatlanjainak mezőgazdasági hasznosítása.  
 
Felelős:  ÓZDSZOLG Nonprofit Kft. vezetője  
Határidő: folyamatos 
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Fürjes Pál levezető elnök kéri, szavazzanak az V. határozatról. 
 
A szavazásban 14 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:  
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
30/ 2014. (III.27.) határozata   

a Startmunka programban való önkormányzati részvételről 
 (ÓZDSZOLG/2 – Ózd_5_2014terv  -  2014.08.01. – 2014.12.31.) 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozta: 
 
A Képviselő-testület egyetért az Ózd Város Önkormányzata által alapított ÓZDSZOLG 
Nonprofit Kft. (Ózd, Zrínyi út 5.) Startmunka program keretében történő közfoglalkoztatási 
támogatás iránti kérelem benyújtásával téli- és egyéb értékteremtő közfoglalkoztatás 
mintaprogram (ÓZDSZOLG/2 – Ózd_5_2014terv) elnevezésű projekt keretében az alábbi 
feladat ellátásával: 
 

 Szociális tüzép működtetése. 
 
Felelős: ÓZDSZOLG vezetője  
Határidő: folyamatos 

-.-.- 
 
 

Fürjes Pál levezető elnök kéri, szavazzanak a VI. határozatról. 
 
A szavazásban 14 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

31/ 2014. (III.27.) határozata   
a Startmunka programban való önkormányzati részvételről 

 (VSI/3 – Ózd_6_2014terv  -  2014.05.01. – 2014.09.30.) 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozta: 
 
1.) A Képviselő-testület egyetért az Ózd Város Önkormányzata által alapított és fenntartott 
Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény (Ózd, Zrínyi út 5.) Startmunka program 
keretében történő közfoglalkoztatási támogatás iránti kérelem benyújtásával a téli- és egyéb 
értékteremtő közfoglalkoztatás mintaprogram (VSI/3 – Ózd_6_2014terv) elnevezésű  projekt 
keretében az alábbi feladat ellátásával: 
 

 Ingatlanfelújítási feladatok végrehajtása. 
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2.) A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a 2014.05.01.-2014.09.30. közötti időtartamra tervezett  
Startmunka program keretében a VSI által megvalósítandó ingatlanfelújítási program dologi 
kiadási összegéhez 1,4 M Ft önerőt biztosít az Ózd Város Önkormányzata 2014. évi 
költségvetéséről szóló 1/2014. (II.14.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 8 cím, K5 
alcímében a Közfoglalkoztatás dologi kiadásaira jóváhagyott Tartalék előirányzat terhére. 
 
Felelős: Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény vezetője  

Pénzügyi Osztály vezetője 
Határidő: 2014. szeptember 30. 

-.-.- 
 

4.) napirend 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

JAVASLAT 
alapítványok támogatására 

 
Előterjesztő: Városimázsért és Nemzetközi Kapcsolatokért felelős Tanácsnok 
 Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság Elnöke 
 Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Elnöke 
 Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság Elnöke 
 

I. 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2014. évi költségvetésről szóló 1/2014. 
(II.14.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 10 millió forintot hagyott jóvá a 
nemzeti ünnepek megrendezésére és egyéb városi rendezvényekkel kapcsolatos feladatokra. (4. 
melléklet 12. cím 10. alcím 3. kiemelt előirányzat) 
A Rendelet 4.§ (9) bekezdése értelmében a városimázs keret felhasználására vonatkozó 
javaslatról a városimázsért és nemzetközi kapcsolatokért felelős tanácsnok javaslata alapján, az 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság, valamint a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság együttes 
ülésen határoz. 
A városimázs keret felosztása során a támogatások részben alapítványoknak szólnak, ezek 
jóváhagyásához képviselő-testületi döntés szükséges. 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság, valamint az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság saját 
hatáskörben 8950 E Ft összegben döntést hozott az imázskeret részbeni felosztásáról. 
Az alapítványi támogatásokat a határozati javaslat 1. mellékleteként csatolt táblázat 
tartalmazza. 
 

II. 
A Rendelet 4.§ (1) bekezdése értelmében a közrend és vagyonvédelmi keret felhasználására 
vonatkozó javaslatról az Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság dönt. A támogatásból 
200 E Ft az Ózd Közbiztonságért Alapítvány részére kerül átadásra, amelyhez a Képviselő-
testület jóváhagyása szükséges 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, a határozati javaslatot támogatni szíveskedjen. 
 

Határozati javaslat 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……./2014. (III.27.) határozata 
alapítványok támogatásáról 
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Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti előterjesztést megtárgyalta és az 
alábbi határozatot hozta: 
 

1. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. évi városimázs keret 
részbeni – alapítványi támogatásokra vonatkozó – felosztását a határozat 1. melléklete 
szerint jóváhagyja. 

 
2. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közrend és vagyonvédelmi 

feladatok támogatására rendelkezésre álló keretből 200 E Ft-ot az Ózd Közbiztonságáért 
Alapítvány részére átad. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Polgármester 
 Pénzügyi Osztály vezetője (a kifizetések teljesítéséért) 
 

1. melléklet a ……/2014. (III.27.) határozathoz 
 

Program/rendezvény megnevezése 

 

 

                                                  Pénzügyi lebonyolító 
intézmény/szervezet 

2014. évi javasolt 

támogatási összeg 

(ezer forint) 

Településrészi rendezvények 

Táblai Főzőverseny Tábla Fejlesztéséért Alapítvány 200 

Csépányi Családi Nap Csépány-Somsály 
Fejlesztéséért Alapítvány 

200 

Sajóvárkonyi Napok Sajóvárkonyi AMK 
Fejlesztéséért Alapítvány 

200 

Bolyoki Vigadalom Bolyky Tamás Általános Iskola 
Diákjaiért Alapítvány 

450 

Összesen: 1050 

-.-.- 

Dr. Kósné Dargai Rita előterjesztő ismerteti, a költségvetésben 10 M Ft került elfogadásra a 
városimázs keretre. A jelenlegi előterjesztésben csak 1,5 M Ft szerepel, mivel a jelzett 
rendezvények lebonyolítója alapítvány, és alapítványi támogatást csak a Képviselő-testület 
hagyhat jóvá.  A városimázs keret nagyobbik részéről, 8,5 M Ft-ról az Oktatási, Kulturális és 
Sport Bizottság a Pénzügyi és Gazdasági Bizottsággal együtt döntött. Ebben az évben kiemelt 
esemény elé néznek, hisz Ózd várossá nyilvánításának 65. évfordulóját fogják ünnepelni.  
Megragadja az alkalmat, hogy meghívjon mindenkit annak a rajz és kreatív ötletversenynek az 
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ünnepélyes eredményhirdetésére, mely a 65. évforduló méltó megünneplésének apropóján 
került kiírásra. A rendezvény, melynek fővédnöke Riz Gábor országgyűlési képviselő,  az 
Olvasó Adorján Lajos termében kerül megrendezésre. Jeles ünnep lesz még az évben, hogy  
Szentsimon városrész 800 éves lesz, illetve az Olvasó két évfordulót is ünnepel, az Olvasó 
Egylet megalakulásának 130 éves évfordulóját és a székház átadásának 90. évfordulóját.  Az 
iskolák rendezvényei mindig kiemelt figyelmet kapnak, megemlíti az Újváros téri Iskola Kelló 
József  Mozgásfesztiváljának 20. évfordulóját, melyet a holnapi napon ünnepelnek. A 
határokon átnyúló nemzetközi kapcsolatokra is odafigyelnek, melyet többek között bizonyít az 
is, hogy a március 15-i ünnepség színvonalas műsorában részt vettek az  ÓMI szereplőin kívül 
tornaljai szereplők is. A nemzetközi kapcsolatokra 3 M Ft-os keretet szavaztak meg a 
költségvetés elfogadásakor. Minden olyan dolgot, ami eddig jól bevált, folytatni szeretnének, 
gondol itt pl. a partnervárosi kapcsolatok ápolására, sportkapcsolatokra, önkormányzatot érintő 
egyéb nemzetközi kulturális kapcsolatokra.  
 
Vitális István a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismereti, a bizottság az Oktatási, 
Kulturális és Sport Bizottsággal együttes ülésen tárgyalta az előterjesztést,  a két bizottság a 
javaslatot egyhangúlag támogatásra javasolja.  
 
Tóth Pál az Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság elnöke közli, a bizottság egyhangúlag 
elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
Fürjes Pál levezető elnök kéri, szavazzanak. 
 
A szavazásban 14 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
32/2014. (III.27.) határozata 
alapítványok támogatásáról 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti előterjesztést megtárgyalta és az 
alábbi határozatot hozta: 
 

1. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. évi városimázs keret 
részbeni – alapítványi támogatásokra vonatkozó – felosztását a határozat 1. melléklete 
szerint jóváhagyja. 

 
2. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közrend és vagyonvédelmi 

feladatok támogatására rendelkezésre álló keretből 200 E Ft-ot az Ózd Közbiztonságáért 
Alapítvány részére átad. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Polgármester 
 Pénzügyi Osztály vezetője (a kifizetések teljesítéséért) 
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1. melléklet a 32/2014. (III.27.) határozathoz 
 

Program/rendezvény megnevezése 

 

                                    Pénzügyi lebonyolító intézmény/szervezet 

2014. évi javasolt 

támogatási összeg 

(ezer forint) 

Településrészi rendezvények 

Táblai Főzőverseny Tábla Fejlesztéséért Alapítvány 200 

Csépányi Családi Nap 
Csépány-Somsály 

Fejlesztéséért Alapítvány 
200 

Sajóvárkonyi Napok 
Sajóvárkonyi AMK 

Fejlesztéséért Alapítvány 
200 

Bolyoki Vigadalom Bolyky Tamás Általános Iskola 
Diákjaiért Alapítvány 

450 

Összesen: 1050 

 
-.-.-.- 

 
5.) napirend 

 
ELŐTERJESZTÉS 

Javaslat 
civil szervezetek és egyházak  2014. évi támogatására 

 
Előterjesztő: Civil kapcsolatok tanácsnoka 
  Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Elnöke 
  Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság Elnöke 
  Egészségügyi, Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottság Elnöke 
 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. 
(II.14.) önkormányzati rendelet 4.§ (10) bekezdése szerint az egyházak támogatására 4 M Ft, 
valamint az alapítványok, karitatív és egyéb civil szervezetek támogatására 5 M Ft keretösszeg 
került jóváhagyásra (4. melléklet 12. cím 10. alcím 5. kiemelt előirányzat). Ezen keretösszegek 
felhasználására – a civil kapcsolatok tanácsnokának javaslata alapján – a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottság, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság, valamint az Egészségügyi, Szociális és 
Esélyegyenlőségi Bizottság együttesen köteles a Képviselő-testületnek javaslatot tenni. 
 
A társadalmi szervezeteknek és szerveződéseknek pályázat lett kihirdetve a támogatásra. A 
pályázat a civil társadalom megerősödését, fejlődését, a szervezetek társadalmi szerepvállalását 
hivatott elősegíteni. Célja továbbá az önkormányzat és a civil társadalom közötti partneri 
viszony és munkamegosztás előmozdítása az önkormányzati feladatok hatékonyabb ellátása 
érdekében. 
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A támogatás odaítélésénél hangsúlyos szerepet kapott, hogy az adott pályázó szervezet 
mennyire aktív, mennyire érzékelhető a város közösségi életében való szerepvállalása, milyen 
és milyen mértékű társadalmi réteget szólít meg, a pályázatban megfogalmazott cél mennyire 
értékteremtő jellegű, valamint, hogy a pályázó a pályázati programjában mennyi önrészt vállalt 
be a projekt megvalósítása érdekében. 
 
A pályázati felhívás alapján a támogatás egyszeri, vissza nem térítendő pénzbeli támogatás, 
melyet a pályázó a 2014. április 1. és 2015. március 31. között keletkező működési, és 
ugyanezen időszakban a működéshez kapcsolódó tárgyi eszközök beszerzési, illetve 
programok, rendezvények költségeihez használ fel. A pályázatban kizárólag a fenti időszakra 
vonatkozó számlák számolhatók el. A támogatás önmagában nem lehet a működés kizárólagos 
forrása. 
 
A támogatott szervezetekkel az önkormányzat támogatási szerződést köt, amely az általános 
szerződési feltételek mellett tartalmazza a pénzügyi felhasználás – és elszámolás módját is. 
 
A pályázatban meghirdetett benyújtási határidőig (2014. március 3.) összesen 78 civil szervezet 
nyújtott be önálló vagy kötelezettségvállalóval együttes pályázatot. 
 
Az egyházak támogatása az előző évek eljárási gyakorlata – benyújtott támogatási kérelmek – 
alapján történik. A történelmi egyházak helyi szervezetei 9 db támogatási kérelmet nyújtottak 
be. 
 
A 2014. évre jóváhagyott civil keret felosztására vonatkozó javaslatot a határozati javaslat 1. 
mellékleteként csatolt táblázat tartalmazza. 
A 2014. évre jóváhagyott egyházi keret felosztására vonatkozó javaslatot a határozati javaslat 
2. mellékleteként csatolt táblázat tartalmazza 

 
Határozati javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
……/2014. (III.27.) határozata 
civil szervezetek és egyházak 

2014. évi támogatásáról 
 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta, 
és az alábbi döntést hozta: 
 
1. A Képviselő-testület a civil szervezetek 2014. évi támogatását a határozat 1. melléklete 
szerint jóváhagyja. 
 
2. A Képviselő-testület az egyházak 2014. évi támogatását a határozat 2. melléklete szerint 
jóváhagyja. 
 
Felelős:  

- a támogatási szerződések elkészítéséért és az összegek folyósításáért:  
               Pénzügyi Osztály vezetője 
- a támogatási szerződések aláírásáért:   Polgármester 
 

Határidő: 2014. december 31. 



Ssz. Kódszám Típus Pályázó szervezet Képviselő Pályázat címe Pályázat tartalma Megpályázott 
összeg Önrész Önrész aránya 

Javasolt 
támogatási 

összeg 

CIVIL SZERVEZETEK 

1 CP-015-2014 egyéb Mentők a Mentésért 
Alapítvány Dovala Attila 

A mentőállomás belső 
infrastruktúrájának 
fejlesztése 

Orvosi eszközök 
beszerzése 96 000 Ft 0 Ft ,0% 80 000 Ft 

2 CP-057-2014 egyéb Ózd Közbiztonságáért 
Alapítvány Dorkó László Civil támogatás 

Rendőrségi 
rendezvények 
szervezése, jutalmazás, 
eszközbeszerzés 

1 000 000 Ft 0 Ft ,0% 200 000 Ft 

3 CP-070-2014 egyéb 
Ózdi Ipari 
Örökségvédők Baráti 
Köre 

Benyhe László 

Az ipari 
örökségvédelmi 
tevékenységhez 
forráslehetőségek 
megszerzése 

VI. Ózdi Ipari 
Örökségvédelmi 
Konferencia 
megvalósításához 
meghívók, vendéglátás, 
kiadvány, koszorú. 

100 000 Ft 61 000 Ft 37,9% 70 000 Ft 

4 CP-078-2014 egyéb Rombauer Alapítvány Obbágy Csaba Rombauer Ösztöndíj Az ösztöndíj támogatási 
költsége 300 000 Ft 0 Ft ,0% 150 000 Ft 

5 CP-029-2014 egyéb SUKHAR ROMA 
Alapítvány Bari László Roma Integráció 2014. 

Oktató jellegű 
rendezvények, tárgyi 
eszközök, működési 
költségek 

268 000 Ft 150 000 Ft 35,9% 20 000 Ft 

6 CP-022-2014 egyéb Szeretet Gyermekei 
Alapítvány Énekes Béla Működési támogatás Éves rendezvényekhez 

kötődő költségek 80 000 Ft 720 000 Ft 90,0% 20 000 Ft 

7 CP-061-2014 érdekképvis. Aranysziget Alapítvány Gál Katalin Tartalmas 
szabadidőért 

Közösségi programok 
szervezéséhez anyagok 
és eszközök beszerzése. 

90 000 Ft 10 000 Ft 10,0% 15 000 Ft 

8 CP-045-2014 érdekképvis. 
Kékcsillag 
Segítőkutyás 
Egyesület 

Kozup Sándor Az II. ózdi Ability Nap 

Ability nap szervezési 
költsége, eszközvásárlás, 
védőoltások, vizsgálati 
díjak, nyomtatvány, 
irodaszer 

203 000 Ft 50 000 Ft 19,8% 30 000 Ft 

9 CP-014-2014 érdekképvis. 

Magyar Vöröskereszt 
BAZ megyei 
Szervezete – Ózd 
területi szervezet 

Barta Gáborné Ózd Városi 
rendezvények 

Véradó ünnepség, táblai 
karácsony, 
eszközbeszerzés. 

300 000 Ft 320 000 Ft 51,6% 100 000 Ft 

10 CP-058-2014 érdekképvis. Mozgáskorlátozottak 
Ózd Városi Egyesülete Mátyási József Közgyűlés 2014. április 

11. 10 óra 

Közgyűlés 
megszervezése és az 
ahhoz kötődő szervezési 
költségek (posta, 
nyomtatvány, utazás) 

150 000 Ft 20 000 Ft 11,8% 80 000 Ft 

11 CP-033-2014 érdekképvis. Ózdi Civil Kerekasztal 
Szövetség Miksztai Pál Civil Napok és 

Partnerségi Fórum 

Rendezvényszervezési 
költségek(Partnerségi 
fórum) 

100 000 Ft 70 000 Ft 41,2% 20 000 Ft 

12 CP-023-2014 érdekképvis. Ózdi Szívbetegek 
Egyesülete Fábián Lajosné Országház látogatása Utazási költségek 

biztosítása 150 000 Ft 20 000 Ft 11,8% 50 000 Ft 

13 CP-063-2014 érdekképvis. 

Rákbetegek Országos 
Szövetsége – 
Rákbetegek Egymásért 
108. Klub 

Ivák Zoltánné Színházlátogatás Színházlátogatás 
költségei 20 000 Ft 0 Ft ,0% 15 000 Ft 
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14 CP-072-2014 érdekképvis. SINOSZ Ózdi Helyi 
Szervezete Kovács Tibor Siketek Világnapi 

rendezvény  

A címben említett 
rendezvény teljes körű 
bonyolítása (rendezvény 
kltsg., kommunikáció, 
nyomtatvány, utazás, 
vendéglátás) 

80 000 Ft 20 000 Ft 20,0%

15 CP-041-2014 hobbi 3249. sz. Béketelepi 
Bélyeggyűjtő Kör Rási Zoltán 

Bélyegbemutatók 
szervezése, 
bélyegkeretek 
felújítása 

Bélyegbemutatók 
költsége, bélyegkeretek 
felújítása 

45 000 Ft 0 Ft ,0%

16 CP-021-2014 hobbi 
Aranygyűszű 
Díszítőművészeti 
Szakkör 

Lukácsy Lászlóné 2014. évi működési 
költségek támogatása 

Tagdíj, nevezési díjak, 
utazási költség, szakmai 
anyagok beszerzése 

95 000 Ft 0 Ft ,0%

17 CP-032-2014 hobbi Easy Wanderers 
Motoros Baráti Kör Balogh László 

IX. nemzetközi 
meghívásos motoros 
baráti találkozó 

Az arlói motoros találkozó 
rendezvényszervezés 
költségei (bérleti díjak, 
hangtechnika, fellépők 
díjai, élelmiszerköltségek) 

100 000 Ft 400 000 Ft 80,0%

18 CP-018-2014 hobbi ÓMI Modellező köre Számadó István 
Az ÓMI Modellező Kör 
támogatási kérelme 
(2014.) 

Szakmai anyagok 
beszerzése, Magyar 
bajnokság, 
versenyszervezés 

90 000 Ft 110 000 Ft 55,0%

19 CP-019-2014 hobbi ÓMI Természetjárók 
Köre Wenzel Péter 

Az ÓMI 
Természetjárók 
Körének támogatási 
kérelme (2014.) 

TT szervezés, 
eszközbeszerzések, 
utazási költség, 
szervezési költségek 

100 000 Ft 140 000 Ft 58,3%

20 CP-073-2014 hobbi Ózdi Rejtvényfejtők 
Klubja Derencsényi Béla 

VII. Ózd Kupa 
Országos rejtvényfejtő 
verseny 

Szervezési díjak, előadói 
díjak, díjazások, 
nyomtatvány, irodaszer 

100 000 Ft 90 000 Ft 47,4%

21 CP-025-2014 hobbi 
V-116. sz. 
Galambtenyésztő 
Egyesület Ózd 

Tuza Lajos Nemzetközi galamb- 
és kisállat kiállítás 

A rendezvényhez kötődő 
jutalmazási, terembérleti 
és galambketrec 
költségek 

80 000 Ft 120 000 Ft 60,0%

22 CP-037-2014 ifjúsági mÓZDulj meg 
Egyesület Hevér Kristóf 

Fiatalok szabadidős 
tevékenységének 
fejlesztése 

Sportnap és nyári tábor 
(szervezés, bérleti díj, 
utazás) 

200 000 Ft 640 000 Ft 76,2%

23 CP-074-2014 ifjúsági Ózdi Ifjúságért 
Egyesület Szaka Attila Ózd 65 éves – ifjúsági 

rendezvények 

A 65 éves motívum 
megjelentetése ifjúsági 
rendezvényeken. 

150 000 Ft   ,0%

24 CP-008-2014 iskolai 
Bolyky Tamás 
Általános Iskola 
Diákjaiért Alapítvány 

Döbör Attila ÖKO Suli Irotán és 
Bogácson 

Erdei iskola 
megvalósítása 92 000 Ft 493 000 Ft 84,3%

25 CP-048-2014 iskolai Gábor Áron Alapítvány 
a Szakképzésért Alabán Péter 125 éves az ózdi 

szakképzés 

Jubileumi rendezvény 
költségei (meghívó, 
dekoráció, 
nyomtatványok) 

100 000 Ft 100 000 Ft 50,0%

26 CP-075-2014 iskolai Gyermekeinkért 2001. 
Alapítvány 

Szentandrássy 
Béla 

Ózdi III. katolikus 
Diáknapok szervezése 

A program szervezési 
költségei 30 000 Ft 70 000 Ft 70,0%



24 
 

27 CP-034-2014 iskolai Ózd-Táblai Általános 
Iskoláért Alapítvány Vas István Iskolakóstolgató – 

2014. 

A rendezvényhez kötődő 
kreatív foglalkozások 
anyagköltsége, útiköltség, 
vendéglátás, megb. díj. 

90 000 Ft 70 000 Ft 43,8%

28 CP-060-2014 iskolai Ózdi „Kerisek” 
Alapítvány 

Dr. Benkőné 
Fehér Éva 

Pályázat közhasznú 
tevékenység 
megvalósítására 

Chorzówi diákok 
látogatásának költségei 200 000 Ft 260 000 Ft 56,5%

29 CP-004-2014 iskolai Ózdi Nyitott Kapu 
Alapítvány 

Gardáné Forray 
Henriette 

Hagyományápolás az 
intézmény 
megalakulási 
évfordulójának 
megemlékezésével, és 
az iskola sportéletének 
elősegítése 
pályafelújítás és 
pályaalakítás 
megvalósításával. 

Emléktábla koszorúzás, 
sportpálya festés 
(vendéglátás, festékek, 
festőkellékek) 

100 000 Ft 17 000 Ft 14,5%

30 CP-039-2014 iskolai 
Ózdi Újváros Téri 
Általános Iskoláért 
Alapítvány 

Antal István 
Tehetséges és jól 
tanuló gyermekek 
tanév végi jutalmazása 

könyvjutalom, kirándulás 
szervezés 100 000 Ft 250 000 Ft 71,4%

31 CP-047-2014 iskolai SÁMK Fejlesztéséért 
Alapítvány Váradi Gabriella 

XIX. Sajóvárkonyi 
Napok 
Sportrendezvényei 

Sajóvárkonyi Napokhoz 
kötődő 
sportrendezvények 
díjazása, jutalmazása 
(oklevél, érem, serleg, 
üdítő stb...) 

100 000 Ft 40 000 Ft 28,6%

32 CP-076-2014 iskolai 
Vasvár Úti Iskola 
Fejlesztéséért 
Alapítvány 

Gáspárné Pataki 
Mariann 

Idegennyelvi 
karácsonyi témahét 

Az idegen nyelvi héthez 
kötődő előadói díjak, 
jutalmazások, dekorációs 
költségek, színházi 
előadás költsége. 

100 000 Ft 120 000 Ft 54,5%

33 CP-005-2014 kulturális AME Kultúrhíd 
Egyesület Bárdos Péter 

Az A.M.E. Kultúrhíd 
egyesület programja 
(2014.) 

Szakkörök, táborok, 
klubok, kiállítások 
szervezése. Ráctagi 
Nyárbúcsúztató 
szervezése. 

1 766 000 Ft 1 010 000 Ft 36,4%

34 CP-006-2014 kulturális 
Bárka Színpad és 
Műhely Kulturális 
Egyesület 

Tompa Zoltán 

BSZM közösségi 
programjainak, 
működésével 
összefüggő dolgok 
támogatása 

Rendezvényszervezés, 
működési költségek, 
eszközbeszerzés 

4 540 000 Ft 800 000 Ft 15,0%

35 CP-013-2014 kulturális Érezd a ritmust 
egyesület 

Zsámbokiné 
Vadas Szilvia 

Az ózdi Európa Bajnok 
P.B.Crew hip-hop 
táncsoport részvétele a 
MLSSZ 2014-es 
erdélyi európa 
bajnokságán. 

A versenyek szállás és 
étkezési költségei. 180 000 Ft 962 000 Ft 84,2%
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36 CP-064-2014 kulturális Jubiláte kórus Frits Sándorné, 
Székely Dénes 

Jubiláte kórus 
fellépéseinek 
támogatása 

A kórus programokhoz, 
utazási költségek, 
nyomtatvány költs., 
egyenruha és egyéb 
anyagköltségek. 

350 000 Ft 200 000 Ft 36,4%

37 CP-052-2014 kulturális Kék Sirály Zenei 
Közhasznú Egyesület Berki Lajos 

Tegyünk együtt a 
rendért és az 
egészségünkért 

Takarítási akció és 
kulturális rendezvény 
(konténerek, hangosítás, 
fellépők díjazása) 

70 000 Ft 60 000 Ft 46,2%

38 CP-040-2014 kulturális Lajos Árpád 
Honismereti Kör Döbör Istvánné 

A hely ahol élünk... 
honismereti 
előadássorozat. 

Előadók tiszteletdíja, 
meghívó, plakát 
postaköltség 

195 000 Ft 0 Ft ,0%

39 CP-042-2014 kulturális ÓMI Zenés Színháza Béri László Díszletek, jelmezek 
vásárlása díszlet, jelmez költségei 95 000 Ft 0 Ft ,0%

40 CP-027-2014 kulturális Ózd Városi Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület 

Dr. Bélteczki 
János 

Támogatási kérelem - 
„működés” 

Működési költségek, 
évfordulós hangverseny 
megrendezése, szállítási 
költségek, Selmi 
delegáció utazása 

1 037 000 Ft 653 000 Ft 38,6%

41 CP-028-2014 kulturális Ózdi Arvisura 
Társaság Bárdos István 

Közhasznú 
tevékenység 
támogatása 

Országos Ózdi Arvisúra 
Találkozó (terembérlet, 
előadói költség, 
útiköltség.) 

100 000 Ft 170 000 Ft 63,0%

42 CP-065-2014 kulturális Ózdi Gyöngyvirág 
Néptáncegyesület Győrffi Katalin Oktatási eszközök 

vásárlása Hi-fi, CD és DVD lejátszó 100 000 Ft 20 000 Ft 16,7%

43 CP-020-2014 kulturális Ózdi Néptánc 
Egyesület 

Tartó Lajos, 
Kergyi Lászlóné 

ÓNE 2014. évi 
működésének 
támogatási kérelme 

Szakmai 
anyagbeszerzés, 
fellépések utazási 
költségei. 

600 000 Ft 600 000 Ft 50,0%

44 CP-044-2014 kulturális 
Ózdi Örökségvédő 
Festőtábor állandó 
tagjai 

Holló Veronika XI. Ózdi Örökségvédő 
Festőtábor 

A festőtáborhoz kötődő 
költségek (anyagköltség, 
szállítási költség, 
nyomtatvány, irodaszer) 

250 000 Ft 100 000 Ft 28,6%

45 CP-071-2014 kulturális Ózdi Szívek 
énekegyüttes Füredi István 

Támogatás kérése az 
Ózdi Szívek 
énekegyüttes 
hangszereinek 
beszerzésére. 

Fellépésekhez kötődő 
hangtechnikai beszerzés 
(mikrofon, hangfal) 
Versenyek részvételi 
költségei (utazás, szállás) 

165 000 Ft 43 000 Ft 20,7%

46 CP-043-2014 kulturális Ózdi Városi Vegyeskar Nagy Károlyné 
Dobó Katalin 

III. Felvidéki – Magyar 
Kórustalálkozó 

A kórustalálkozóhoz 
kötődő tiszteletdíjak, 
meghívók, 
oklevelek,étkeztetési 
díjak, utazási költségek. 

330 000 Ft 0 Ft ,0%

47 CP-035-2014 kulturális Régi Zene Ózdi 
Alapítvány Kovács László 

A régizene széleskörű 
terjesztése 
városunkban és 
országszerte 

A keszthelyi 
mesterkurzuson való 
részvételi és utazási 
költségek 

99 000 Ft 141 000 Ft 58,8%
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48 CP-067-2014 kulturális Szarkaláb 
néptánccsoport 

Kedvesné Begala 
Mária 

Támogatási kérelem 
népi táncruha, cipő és 
kiegészítők 
vásárlására 

Tánceszközök 
beszerzése 130 000 Ft 66 000 Ft 33,7%

49 CP-050-2014 kulturális Tehetséges Fiatalokért 
Zenei Egyesület Oláh Kálmán Évzáró – 2014. Évzáró koncert 

szervezési költségei 95 000 Ft 255 000 Ft 72,9%

50 CP-001-2014 kulturális Tükör Klub Vasas Sándorné 
Közhasznú 
tevékenység 
támogatása 

Általános működési 
költség (03.15. 
koszorúzás, gyógyfürdő 
látogatás, falunap 
szervezés, temető 
rendbetétel) 

50 000 Ft 0 Ft ,0%

51 CP-069-2014 nyugdíjas 
Finomhengermű 
Munkás Kft. - 
Nyugdíjas Klub 

Németh Ferenc 
Támogatás igénylése a 
FHM. Kft. 
rendezvényeihez. 

Nőnapi és mikulás 
rendezvények szervezési 
költségei 

70 000 Ft 90 000 Ft 56,3%

52 CP-068-2014 nyugdíjas Nyugdíjas 
pedagógusok Klubja Kovács Tiborné A megőrzött múlt 

Gömörszőlősön 

Kirándulás költségei a 
címben említett helyre. 
(szállítási költség, belépő) 

15 000 Ft 10 000 Ft 40,0%

53 CP-066-2014 nyugdíjas Ózdi Nyugdíjas Klub Bellér László 
Andrásné 

Az ózdi nyugdíjas klub 
2014. évi 
működésének 
támogatása 

Ingatlan üzemeltetés, 
számtech beszerzés, 
adminisztrációs és 
kommunikációs költségek 

214 000 Ft 96 000 Ft 31,0%

54 CP-017-2014 nyugdíjas Somsályi Lakótelepi 
Nyugdíjasok Klubja Acsay László „Mi megcsináljuk” 

Éves rendezvényekhez 
kötődő szervezési, 
anyag, előadói, szállás, 
ellátás, belépőjegyek 
költségei 

100 000 Ft 230 000 Ft 69,7%

55 CP-016-2014 nyugdíjas Susai Nyugdíjas Klub Anda Antal 

Közösség összetartó 
rendezvények 
társadalmi munkák 
szervezése, 
lebonyolítása 

Kirándulások 
lebonyolítása (utazás, 
belépők, ellátás) 

50 000 Ft 28 000 Ft 35,9%

56 CP-011-2014 nyugdíjas Szentsimoni Nyugdíjas 
Klub Kovács Béla Kézimunka kiállítás a 

800 éves évfordulón 

A kézimunka kiállítás 
szervezési, rendezési 
költségei. 

174 000 Ft 60 000 Ft 25,6%

57 CP-024-2014 nyugdíjas Uraji Női Nyugdíjas 
Klub Dobos Istvánné 

Közösségi összetartó 
rendezvények, 
társadalmi munkák 
szerv., lebonyolítása. 

Nőnap, névnap, 
kirándulás, idősek napja, 
mikulás, karácsony 
szervezése 

155 000 Ft 70 000 Ft 31,1%

58 CP-053-2014 nyugdíjas Uraji Nyugdíjas Klub Czene Istvánné 

Közösség összetartó 
rendezvények 
társadalmi munkák 
szervezése, 
lebonyolítása 

közösségépítő 
rendezvények, szervezési 
költségei, tagdíjak, 
utazási költségek 

90 000 Ft 660 000 Ft 88,0%

59 CP-062-2014 óvodai „Vidám sziget” 
Alapítvány 

Vitálisné Jakab 
Erzsébet 

Kicsi a bors, de erős – 
Ovis majális és 
sportnap 

eszközbeszerzés, 
jutalmazás, csúszdavár 
bérlet 

75 000 Ft 10 000 Ft 11,8%
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60 CP-031-2014 óvodai 
Csépányi Óvodás 
Gyermekekért 
Alapítvány 

Holló Ferencné Gyermeknapi 
kirándulás 

A kirándulás utazási és 
egyéb költségei. 70 000 Ft 20 000 Ft 22,2%

61 CP-051-2014  óvodai Csupa Fény Alapítvány Tóth Lászlóné 
Egészséges környezet 
kialakítása 
óvodánkban. 

Légtisztító készülék 
beszerzése 100 000 Ft 47 820 Ft 32,4%

62 CP-059-2014 óvodai Derűs Gyermekkor 
Óvodai Alapítvány Balázs Istvánné 

Kirándulás a miskolci 
vadasparkba az állatok 
világnapja alkalmából 

A kiránduláshoz kötődő 
belépő és utazási 
költségek 

100 000 Ft 111 900 Ft 52,8%

63 CP-046-2014 óvodai Gyermekeink 
Mosolyáért Alapítvány Kisbellér Klára 

Családi délelőtt az 
Ózdi Városkerti 
Óvodákban 

Légvár, anyagköltség 95 000 Ft 0 Ft ,0%

64 CP-049-2014 óvodai Kék Óvoda – Színes 
Világ Alapítvány 

Kotlóczki 
Mihályné 

Kulturált szórakozás a 
májusi kerti parti 
keretén belül. 

Ugrálóvár, arcfestés, dvd-
k, játékeszközök. 108 000 Ft 12 000 Ft 10,0%

65 CP-007-2014 óvodai 
Ózd, Árpád Vezér Úti 
Óvoda Gyermekeiért 
Alapítvány 

Kirchknopf 
Andrásné 

A só-terápia 
alkalmazása az 
egészséges életmód 
jegyében 

Sószoba kialakításához 
sóhomok beszerzése 90 000 Ft 60 000 Ft 40,0%

66 CP-038-2014 óvodai 

Összefogás az Ózdi 
Nemzetőr Úti Óvoda 
Gyermekeiért 
Alapítvány 

Spander 
Józsefné 

Nemzetőr úti óvoda 
gyermeknapi 
rendezvénye 

Bábelőadás, bábszínház 
költségei, vendéglátás, 
utaztatás 

80 000 Ft 20 250 Ft 20,2%

67 CP-036-2014 sport Na-Túra Hegyi Sport 
Club Fehér Gábor 20 éves a NA-Túra 

HSC 

Világjárók 
rendezvénysorozat és 
pólónyomtatás. 

100 000 Ft 50 000 Ft 33,3%

68 CP-003-2014 területi Aktív Zóna Alapítvány Márkus Lajosné Nyárbúcsúztató 
nosztalgia utcanap 

Egész napos sport, játék 
és kulturális programok 150 000 Ft 150 000 Ft 50,0%

69 CP-002-2014 területi Alapítvány Csépány 
Somsály Fejlesztéséért Tóth Csaba 

Területet érintő 
karbantartások 
társadalmi munkában 

Temető kerítés festés, 
szabadtéri színpad 
felújítás, falunap 
rendezés, szemétgyűjtési 
akciónap 

70 000 Ft 0 Ft ,0%

70 CP-030-2014 területi Alapítvány Szenna 
fejlesztésére 

Slágáné Kötél 
Ildikó Indul nyár! Sportnap és 

fenyőfaállítás 100 000 Ft 550 000 Ft 84,6%

71 CP-010-2014 területi Alapítvány Szentsimon 
Fejlesztésére Kovács Béla Szentsimon 800 éves Kiadvány, emlékkő 

készítés, területrendezés. 783 000 Ft 2 117 000 Ft 73,0%

72 CP-026-2014 területi Bolyokvasvári Polgári 
Kör Egyesület 

Kovács V. 
Sándor 

A város kulturális 
életének színesítése, 
Bolyok városrész 
hagyományainak 
ápolása 

Rendezvény költség, 
meghívók, építési 
anyagok 

100 000 Ft 950 000 Ft 90,5%

73 CP-077-2014 területi 
Sajóvárkony 
Fejlesztéséért 
Alapítvány 

Ipacs Attiláné Sajóvárkony 
fejlesztése 

Temetőkarbantartás, 
Sajóvárkonyi 
rendezvények (Hősök 
Napja) támogatása 

100 000 Ft 80 000 Ft 44,4%
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74 CP-012-2014 területi Szentsimonért 
Egyesület Füle József 

Szentsimon 800 éves 
évfordulójának 
megünneplése 

Rendezvény szervezés, 
épületkarbantartás. 457 000 Ft 117 000 Ft 20,4%

75 CP-054-2014 területi Tábla fejlesztéséért 
Alapítvány Máté László 

A TFA programjainak 
megvalósításához 
forráslehetőségek 
igénybevétele 

Rendezvényszervezési 
költségek (bográcsfőző 
verseny, táblai szüret, 
mindenki karácsonya, 
táblai borverseny) 

530 000 Ft 150 000 Ft 22,1%

76 CP-055-2014 területi Táblai Borbarátok 
Klubja Medve József Táblai borverseny 

Táblai borverseny 
szervezése, 
lebonyolítása, részvétel a 
bográcsfőző versenyen 

120 000 Ft 120 000 Ft 50,0%

77 CP-056-2014 területi Táblai Női Klub Begezi Tiborné 

Bográcsfőző verseny, 
A klub 10 éves 
megalakulásának 
megünneplése 

Alapanyagok a 
főzőversenyhez, utazási 
költségek, belépőjegyek 

40 000 Ft 0 Ft ,0%

78 CP-009-2014 területi Újra Ózdért Közhasznú 
Egyesület Telky János 2014. évi működéi 

pályázat 

Képzések, faültetések, 
tanulmányi versenyek 
díjazása, ifjúsági 
kézilabda kupa 
megrendezése. 

90 000 Ft 55 000 Ft 37,9%

     Kért támogatás összesen: 19 187 000 Ft Javasolt támogatás összesen: 

          

          

          



 
 

2. melléklet a ……/2014. (III.27.) határozathoz 

Ssz. Típus Pályázó szervezet Képviselő Pályázat tartalma Javasolt 
támogatási összeg 

EGYHÁZAK 

1 egyház Római Katolikus Egyházközség – 
Bolyok Baranyák Béla   550 000 Ft 

2 egyház Ózd-Szentsimoni Római 
Katolikus Egyházközség Baranyák Béla Az Ózd-Szentsimoni Római Katolikus Templom 

XIII. századi orgonájának felújítása. 550 000 Ft 

3 egyház Római Katolikus Egyházközség –    
Ív út Székely Dénes   550 000 Ft 

4 egyház Római Katolikus Egyházközség – 
Sajóvárkony Székely Dénes A Sajóvárkonyi Római Katolikus Templom 

szigetelési munkálatainak elvégzése. 550 000 Ft 

5 egyház Római Katolikus Egyházközség – 
Hódoscsépány Sipos Zoltán Hódoscsépányi Római Katolikus Templom belső 

festése, rekonstrukciója. 550 000 Ft 

6 egyház Ózdi Görögkatolikus 
Egyházközség Orosz István Az altemplom elévülő urnahelyeinek kialakítása. 550 000 Ft 

7 egyház Ózdi Református Egyház – 1 Lezákné Hajdú 
Enikő 

Kerítés kialakítása, újjáépítése. A templomkert 
parkosítása. 500 000 Ft 

8 egyház Ózdi Református Egyház – 2 Bundzik Attila   100 000 Ft 
9 egyház Evangélikus Egyház Tóth Melinda   100 000 Ft 

Támogatás összesen: 4 000 000 Ft 
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Turiné Orosz Margit előterjesztő ismerteti, a Képviselő-testület a 2014-es költségvetésből az 
egyházaknak 4 M Ft-ot, a civil keretre 5 M Ft-ot irányzott elő. A társadalmi szervezeteknek és 
szerveződéseknek pályázat lett meghirdetve, így juthatnak hozzá a támogatáshoz. 78 szervezet 
között került kiosztásra a civil keret, a tavalyihoz képest emelkedett az összeg és a pályázók 
száma is. Az elosztás során igyekeztek figyelembe venni a pályázó szervezet feladatkörét, 
társadalmi szerepvállalását. Elmondható azonban, hogy az előző évi összeghez képest senki 
nem kapott kevesebb összeget. Az egyházak részére biztosított összeg 9 egyházközség között 
került kiosztásra. Kiemeli az egyházak önkormányzati munkákban való közreműködését, 
segítését, a városban két egyházi iskola is működik.   
 
Vitális István a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke, az egyházak részére elosztott keret 
összegen belül módosítást javasol.   A határozat 2. mellékletében, a táblázat 1. és 2. pontjában 
szereplő Római Katolikus Egyházközség keretén belül 550 E Ft szerepelt a Bolyoki, és 550 E 
Ft szerepelt a Szentsimoni Egyházközségnél. Baranyák Béla esperessel történt egyeztetés után 
a javaslat a következő:  A Római Katolikus Egyházközség – Bolyok  részére 100.000 Ft, míg 
Ózd-Szentsimoni Római Katolikus Egyházközség részére 1.000.000 Ft kerül elosztásra. Oka, 
hogy az idén 800 éves a szentsimoni városrész és ennek méltó megünneplésére a templomban 
lévő híres orgona felújítására szánnák a megemelt összeget.  Az előterjesztést három bizottság 
együttes ülésén tárgyalta. A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság és az Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottság egyhangúlag, az Egészségügyi, Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottság egy 
tartózkodás mellett javasolja elfogadásra az előterjesztést, az elhangzott módosítással együtt. 
 
Obbágy Csaba alpolgármester kiemeli, a mai nap tárgyalt előterjesztések mind pozitív 
kicsengésű előterjesztések. Megköszöni a Civil tanácsnok és a Városimázsért és Nemzetközi 
Kapcsolatokért felelős Tanácsnok asszony alapos munkáját, amit a pályázatok értékelése  és az 
egyeztetések során tanúsítottak. Fontos, hogy nyugalommal, békével tudták elosztani a 
rendelkezésre álló összeget, és ehhez hozzájárult, hogy a város költségvetése végre egyensúlyba 
került. A város életében egyre jelentősebb szerepet vállalnak a felekezetek és egyházak, ami 
kiemelendő. Tárgyalt az egyházi vezetőkkel, akik köszönetüket fejezik ki a kapott támogatásért, 
az önkormányzat a lehetőségeihez képest segíti munkájukat.  
 
Fürjes Pál levezető elnök kéri, szavazzanak az elhangzott módosítással együtt a határozatról. 
 
A szavazásban 14 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 13 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:  
 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

33/2014. (III.27.) határozata 
civil szervezetek és egyházak 2014. évi támogatásáról 

 
 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta, 
és az alábbi döntést hozta: 
 
1. A Képviselő-testület a civil szervezetek 2014. évi támogatását a határozat 1. melléklete 
szerint jóváhagyja. 
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2. A Képviselő-testület az egyházak 2014. évi támogatását a határozat 2. melléklete szerint 
jóváhagyja. 
 
Felelős:  

- a támogatási szerződések elkészítéséért és az összegek folyósításáért:  
               Pénzügyi Osztály vezetője 
- a támogatási szerződések aláírásáért:   Polgármester 
 

Határidő: 2014. december 31. 
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Ssz. Kódszám Típus Pályázó szervezet Képviselő Pályázat címe Pályázat tartalma Megpályázott 
összeg Önrész Önrész aránya 

Javasolt 
támogatási 

összeg 

CIVIL SZERVEZETEK 

1 CP-015-2014 egyéb Mentők a Mentésért 
Alapítvány Dovala Attila 

A mentőállomás belső 
infrastruktúrájának 
fejlesztése 

Orvosi eszközök 
beszerzése 96 000 Ft 0 Ft ,0% 80 000 Ft 

2 CP-057-2014 egyéb Ózd Közbiztonságáért 
Alapítvány Dorkó László Civil támogatás 

Rendőrségi 
rendezvények 
szervezése, jutalmazás, 
eszközbeszerzés 

1 000 000 Ft 0 Ft ,0% 200 000 Ft 

3 CP-070-2014 egyéb 
Ózdi Ipari 
Örökségvédők Baráti 
Köre 

Benyhe László 

Az ipari 
örökségvédelmi 
tevékenységhez 
forráslehetőségek 
megszerzése 

VI. Ózdi Ipari 
Örökségvédelmi 
Konferencia 
megvalósításához 
meghívók, vendéglátás, 
kiadvány, koszorú. 

100 000 Ft 61 000 Ft 37,9% 70 000 Ft 

4 CP-078-2014 egyéb Rombauer Alapítvány Obbágy Csaba Rombauer Ösztöndíj Az ösztöndíj támogatási 
költsége 300 000 Ft 0 Ft ,0% 150 000 Ft 

5 CP-029-2014 egyéb SUKHAR ROMA 
Alapítvány Bari László Roma Integráció 2014. 

Oktató jellegű 
rendezvények, tárgyi 
eszközök, működési 
költségek 

268 000 Ft 150 000 Ft 35,9% 20 000 Ft 

6 CP-022-2014 egyéb Szeretet Gyermekei 
Alapítvány Énekes Béla Működési támogatás Éves rendezvényekhez 

kötődő költségek 80 000 Ft 720 000 Ft 90,0% 20 000 Ft 

7 CP-061-2014 érdekképvis. Aranysziget Alapítvány Gál Katalin Tartalmas 
szabadidőért 

Közösségi programok 
szervezéséhez anyagok 
és eszközök beszerzése. 

90 000 Ft 10 000 Ft 10,0% 15 000 Ft 

8 CP-045-2014 érdekképvis. 
Kékcsillag 
Segítőkutyás 
Egyesület 

Kozup Sándor Az II. ózdi Ability Nap 

Ability nap szervezési 
költsége, eszközvásárlás, 
védőoltások, vizsgálati 
díjak, nyomtatvány, 
irodaszer 

203 000 Ft 50 000 Ft 19,8% 30 000 Ft 

9 CP-014-2014 érdekképvis. 

Magyar Vöröskereszt 
BAZ megyei 
Szervezete – Ózd 
területi szervezet 

Barta Gáborné Ózd Városi 
rendezvények 

Véradó ünnepség, táblai 
karácsony, 
eszközbeszerzés. 

300 000 Ft 320 000 Ft 51,6% 100 000 Ft 

10 CP-058-2014 érdekképvis. Mozgáskorlátozottak 
Ózd Városi Egyesülete Mátyási József Közgyűlés 2014. április 

11. 10 óra 

Közgyűlés 
megszervezése és az 
ahhoz kötődő szervezési 
költségek (posta, 
nyomtatvány, utazás) 

150 000 Ft 20 000 Ft 11,8% 80 000 Ft 

11 CP-033-2014 érdekképvis. Ózdi Civil Kerekasztal 
Szövetség Miksztai Pál Civil Napok és 

Partnerségi Fórum 

Rendezvényszervezési 
költségek(Partnerségi 
fórum) 

100 000 Ft 70 000 Ft 41,2% 20 000 Ft 

12 CP-023-2014 érdekképvis. Ózdi Szívbetegek 
Egyesülete Fábián Lajosné Országház látogatása Utazási költségek 

biztosítása 150 000 Ft 20 000 Ft 11,8% 50 000 Ft 

13 CP-063-2014 érdekképvis. 

Rákbetegek Országos 
Szövetsége – 
Rákbetegek Egymásért 
108. Klub 

Ivák Zoltánné Színházlátogatás Színházlátogatás 
költségei 20 000 Ft 0 Ft ,0% 15 000 Ft 
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14 CP-072-2014 érdekképvis. SINOSZ Ózdi Helyi 
Szervezete Kovács Tibor Siketek Világnapi 

rendezvény  

A címben említett 
rendezvény teljes körű 
bonyolítása (rendezvény 
kltsg., kommunikáció, 
nyomtatvány, utazás, 
vendéglátás) 

80 000 Ft 20 000 Ft 20,0%

15 CP-041-2014 hobbi 3249. sz. Béketelepi 
Bélyeggyűjtő Kör Rási Zoltán 

Bélyegbemutatók 
szervezése, 
bélyegkeretek 
felújítása 

Bélyegbemutatók 
költsége, bélyegkeretek 
felújítása 

45 000 Ft 0 Ft ,0%

16 CP-021-2014 hobbi 
Aranygyűszű 
Díszítőművészeti 
Szakkör 

Lukácsy Lászlóné 2014. évi működési 
költségek támogatása 

Tagdíj, nevezési díjak, 
utazási költség, szakmai 
anyagok beszerzése 

95 000 Ft 0 Ft ,0%

17 CP-032-2014 hobbi Easy Wanderers 
Motoros Baráti Kör Balogh László 

IX. nemzetközi 
meghívásos motoros 
baráti találkozó 

Az arlói motoros találkozó 
rendezvényszervezés 
költségei (bérleti díjak, 
hangtechnika, fellépők 
díjai, élelmiszerköltségek) 

100 000 Ft 400 000 Ft 80,0%

18 CP-018-2014 hobbi ÓMI Modellező köre Számadó István 
Az ÓMI Modellező Kör 
támogatási kérelme 
(2014.) 

Szakmai anyagok 
beszerzése, Magyar 
bajnokság, 
versenyszervezés 

90 000 Ft 110 000 Ft 55,0%

19 CP-019-2014 hobbi ÓMI Természetjárók 
Köre Wenzel Péter 

Az ÓMI 
Természetjárók 
Körének támogatási 
kérelme (2014.) 

TT szervezés, 
eszközbeszerzések, 
utazási költség, 
szervezési költségek 

100 000 Ft 140 000 Ft 58,3%

20 CP-073-2014 hobbi Ózdi Rejtvényfejtők 
Klubja Derencsényi Béla 

VII. Ózd Kupa 
Országos rejtvényfejtő 
verseny 

Szervezési díjak, előadói 
díjak, díjazások, 
nyomtatvány, irodaszer 

100 000 Ft 90 000 Ft 47,4%

21 CP-025-2014 hobbi 
V-116. sz. 
Galambtenyésztő 
Egyesület Ózd 

Tuza Lajos Nemzetközi galamb- 
és kisállat kiállítás 

A rendezvényhez kötődő 
jutalmazási, terembérleti 
és galambketrec 
költségek 

80 000 Ft 120 000 Ft 60,0%

22 CP-037-2014 ifjúsági mÓZDulj meg 
Egyesület Hevér Kristóf 

Fiatalok szabadidős 
tevékenységének 
fejlesztése 

Sportnap és nyári tábor 
(szervezés, bérleti díj, 
utazás) 

200 000 Ft 640 000 Ft 76,2%

23 CP-074-2014 ifjúsági Ózdi Ifjúságért 
Egyesület Szaka Attila Ózd 65 éves – ifjúsági 

rendezvények 

A 65 éves motívum 
megjelentetése ifjúsági 
rendezvényeken. 

150 000 Ft   ,0%

24 CP-008-2014 iskolai 
Bolyky Tamás 
Általános Iskola 
Diákjaiért Alapítvány 

Döbör Attila ÖKO Suli Irotán és 
Bogácson 

Erdei iskola 
megvalósítása 92 000 Ft 493 000 Ft 84,3%

25 CP-048-2014 iskolai Gábor Áron Alapítvány 
a Szakképzésért Alabán Péter 125 éves az ózdi 

szakképzés 

Jubileumi rendezvény 
költségei (meghívó, 
dekoráció, 
nyomtatványok) 

100 000 Ft 100 000 Ft 50,0%

26 CP-075-2014 iskolai Gyermekeinkért 2001. 
Alapítvány 

Szentandrássy 
Béla 

Ózdi III. katolikus 
Diáknapok szervezése 

A program szervezési 
költségei 30 000 Ft 70 000 Ft 70,0%
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27 CP-034-2014 iskolai Ózd-Táblai Általános 
Iskoláért Alapítvány Vas István Iskolakóstolgató – 

2014. 

A rendezvényhez kötődő 
kreatív foglalkozások 
anyagköltsége, útiköltség, 
vendéglátás, megb. díj. 

90 000 Ft 70 000 Ft 43,8%

28 CP-060-2014 iskolai Ózdi „Kerisek” 
Alapítvány 

Dr. Benkőné 
Fehér Éva 

Pályázat közhasznú 
tevékenység 
megvalósítására 

Chorzówi diákok 
látogatásának költségei 200 000 Ft 260 000 Ft 56,5%

29 CP-004-2014 iskolai Ózdi Nyitott Kapu 
Alapítvány 

Gardáné Forray 
Henriette 

Hagyományápolás az 
intézmény 
megalakulási 
évfordulójának 
megemlékezésével, és 
az iskola sportéletének 
elősegítése 
pályafelújítás és 
pályaalakítás 
megvalósításával. 

Emléktábla koszorúzás, 
sportpálya festés 
(vendéglátás, festékek, 
festőkellékek) 

100 000 Ft 17 000 Ft 14,5%

30 CP-039-2014 iskolai 
Ózdi Újváros Téri 
Általános Iskoláért 
Alapítvány 

Antal István 
Tehetséges és jól 
tanuló gyermekek 
tanév végi jutalmazása 

könyvjutalom, kirándulás 
szervezés 100 000 Ft 250 000 Ft 71,4%

31 CP-047-2014 iskolai SÁMK Fejlesztéséért 
Alapítvány Váradi Gabriella 

XIX. Sajóvárkonyi 
Napok 
Sportrendezvényei 

Sajóvárkonyi Napokhoz 
kötődő 
sportrendezvények 
díjazása, jutalmazása 
(oklevél, érem, serleg, 
üdítő stb...) 

100 000 Ft 40 000 Ft 28,6%

32 CP-076-2014 iskolai 
Vasvár Úti Iskola 
Fejlesztéséért 
Alapítvány 

Gáspárné Pataki 
Mariann 

Idegennyelvi 
karácsonyi témahét 

Az idegen nyelvi héthez 
kötődő előadói díjak, 
jutalmazások, dekorációs 
költségek, színházi 
előadás költsége. 

100 000 Ft 120 000 Ft 54,5%

33 CP-005-2014 kulturális AME Kultúrhíd 
Egyesület Bárdos Péter 

Az A.M.E. Kultúrhíd 
egyesület programja 
(2014.) 

Szakkörök, táborok, 
klubok, kiállítások 
szervezése. Ráctagi 
Nyárbúcsúztató 
szervezése. 

1 766 000 Ft 1 010 000 Ft 36,4%

34 CP-006-2014 kulturális 
Bárka Színpad és 
Műhely Kulturális 
Egyesület 

Tompa Zoltán 

BSZM közösségi 
programjainak, 
működésével 
összefüggő dolgok 
támogatása 

Rendezvényszervezés, 
működési költségek, 
eszközbeszerzés 

4 540 000 Ft 800 000 Ft 15,0%

35 CP-013-2014 kulturális Érezd a ritmust 
egyesület 

Zsámbokiné 
Vadas Szilvia 

Az ózdi Európa Bajnok 
P.B.Crew hip-hop 
táncsoport részvétele a 
MLSSZ 2014-es 
erdélyi európa 
bajnokságán. 

A versenyek szállás és 
étkezési költségei. 180 000 Ft 962 000 Ft 84,2%
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36 CP-064-2014 kulturális Jubiláte kórus Frits Sándorné, 
Székely Dénes 

Jubiláte kórus 
fellépéseinek 
támogatása 

A kórus programokhoz, 
utazási költségek, 
nyomtatvány költs., 
egyenruha és egyéb 
anyagköltségek. 

350 000 Ft 200 000 Ft 36,4%

37 CP-052-2014 kulturális Kék Sirály Zenei 
Közhasznú Egyesület Berki Lajos 

Tegyünk együtt a 
rendért és az 
egészségünkért 

Takarítási akció és 
kulturális rendezvény 
(konténerek, hangosítás, 
fellépők díjazása) 

70 000 Ft 60 000 Ft 46,2%

38 CP-040-2014 kulturális Lajos Árpád 
Honismereti Kör Döbör Istvánné 

A hely ahol élünk... 
honismereti 
előadássorozat. 

Előadók tiszteletdíja, 
meghívó, plakát 
postaköltség 

195 000 Ft 0 Ft ,0%

39 CP-042-2014 kulturális ÓMI Zenés Színháza Béri László Díszletek, jelmezek 
vásárlása díszlet, jelmez költségei 95 000 Ft 0 Ft ,0%

40 CP-027-2014 kulturális Ózd Városi Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület 

Dr. Bélteczki 
János 

Támogatási kérelem - 
„működés” 

Működési költségek, 
évfordulós hangverseny 
megrendezése, szállítási 
költségek, Selmi 
delegáció utazása 

1 037 000 Ft 653 000 Ft 38,6%

41 CP-028-2014 kulturális Ózdi Arvisura 
Társaság Bárdos István 

Közhasznú 
tevékenység 
támogatása 

Országos Ózdi Arvisúra 
Találkozó (terembérlet, 
előadói költség, 
útiköltség.) 

100 000 Ft 170 000 Ft 63,0%

42 CP-065-2014 kulturális Ózdi Gyöngyvirág 
Néptáncegyesület Győrffi Katalin Oktatási eszközök 

vásárlása Hi-fi, CD és DVD lejátszó 100 000 Ft 20 000 Ft 16,7%

43 CP-020-2014 kulturális Ózdi Néptánc 
Egyesület 

Tartó Lajos, 
Kergyi Lászlóné 

ÓNE 2014. évi 
működésének 
támogatási kérelme 

Szakmai 
anyagbeszerzés, 
fellépések utazási 
költségei. 

600 000 Ft 600 000 Ft 50,0%

44 CP-044-2014 kulturális 
Ózdi Örökségvédő 
Festőtábor állandó 
tagjai 

Holló Veronika XI. Ózdi Örökségvédő 
Festőtábor 

A festőtáborhoz kötődő 
költségek (anyagköltség, 
szállítási költség, 
nyomtatvány, irodaszer) 

250 000 Ft 100 000 Ft 28,6%

45 CP-071-2014 kulturális Ózdi Szívek 
énekegyüttes Füredi István 

Támogatás kérése az 
Ózdi Szívek 
énekegyüttes 
hangszereinek 
beszerzésére. 

Fellépésekhez kötődő 
hangtechnikai beszerzés 
(mikrofon, hangfal) 
Versenyek részvételi 
költségei (utazás, szállás) 

165 000 Ft 43 000 Ft 20,7%

46 CP-043-2014 kulturális Ózdi Városi Vegyeskar Nagy Károlyné 
Dobó Katalin 

III. Felvidéki – Magyar 
Kórustalálkozó 

A kórustalálkozóhoz 
kötődő tiszteletdíjak, 
meghívók, 
oklevelek,étkeztetési 
díjak, utazási költségek. 

330 000 Ft 0 Ft ,0%

47 CP-035-2014 kulturális Régi Zene Ózdi 
Alapítvány Kovács László 

A régizene széleskörű 
terjesztése 
városunkban és 
országszerte 

A keszthelyi 
mesterkurzuson való 
részvételi és utazási 
költségek 

99 000 Ft 141 000 Ft 58,8%
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48 CP-067-2014 kulturális Szarkaláb 
néptánccsoport 

Kedvesné Begala 
Mária 

Támogatási kérelem 
népi táncruha, cipő és 
kiegészítők 
vásárlására 

Tánceszközök 
beszerzése 130 000 Ft 66 000 Ft 33,7%

49 CP-050-2014 kulturális Tehetséges Fiatalokért 
Zenei Egyesület Oláh Kálmán Évzáró – 2014. Évzáró koncert 

szervezési költségei 95 000 Ft 255 000 Ft 72,9%

50 CP-001-2014 kulturális Tükör Klub Vasas Sándorné 
Közhasznú 
tevékenység 
támogatása 

Általános működési 
költség (03.15. 
koszorúzás, gyógyfürdő 
látogatás, falunap 
szervezés, temető 
rendbetétel) 

50 000 Ft 0 Ft ,0%

51 CP-069-2014 nyugdíjas 
Finomhengermű 
Munkás Kft. - 
Nyugdíjas Klub 

Németh Ferenc 
Támogatás igénylése a 
FHM. Kft. 
rendezvényeihez. 

Nőnapi és mikulás 
rendezvények szervezési 
költségei 

70 000 Ft 90 000 Ft 56,3%

52 CP-068-2014 nyugdíjas Nyugdíjas 
pedagógusok Klubja Kovács Tiborné A megőrzött múlt 

Gömörszőlősön 

Kirándulás költségei a 
címben említett helyre. 
(szállítási költség, belépő) 

15 000 Ft 10 000 Ft 40,0%

53 CP-066-2014 nyugdíjas Ózdi Nyugdíjas Klub Bellér László 
Andrásné 

Az ózdi nyugdíjas klub 
2014. évi 
működésének 
támogatása 

Ingatlan üzemeltetés, 
számtech beszerzés, 
adminisztrációs és 
kommunikációs költségek 

214 000 Ft 96 000 Ft 31,0%

54 CP-017-2014 nyugdíjas Somsályi Lakótelepi 
Nyugdíjasok Klubja Acsay László „Mi megcsináljuk” 

Éves rendezvényekhez 
kötődő szervezési, 
anyag, előadói, szállás, 
ellátás, belépőjegyek 
költségei 

100 000 Ft 230 000 Ft 69,7%

55 CP-016-2014 nyugdíjas Susai Nyugdíjas Klub Anda Antal 

Közösség összetartó 
rendezvények 
társadalmi munkák 
szervezése, 
lebonyolítása 

Kirándulások 
lebonyolítása (utazás, 
belépők, ellátás) 

50 000 Ft 28 000 Ft 35,9%

56 CP-011-2014 nyugdíjas Szentsimoni Nyugdíjas 
Klub Kovács Béla Kézimunka kiállítás a 

800 éves évfordulón 

A kézimunka kiállítás 
szervezési, rendezési 
költségei. 

174 000 Ft 60 000 Ft 25,6%

57 CP-024-2014 nyugdíjas Uraji Női Nyugdíjas 
Klub Dobos Istvánné 

Közösségi összetartó 
rendezvények, 
társadalmi munkák 
szerv., lebonyolítása. 

Nőnap, névnap, 
kirándulás, idősek napja, 
mikulás, karácsony 
szervezése 

155 000 Ft 70 000 Ft 31,1%

58 CP-053-2014 nyugdíjas Uraji Nyugdíjas Klub Czene Istvánné 

Közösség összetartó 
rendezvények 
társadalmi munkák 
szervezése, 
lebonyolítása 

közösségépítő 
rendezvények, szervezési 
költségei, tagdíjak, 
utazási költségek 

90 000 Ft 660 000 Ft 88,0%

59 CP-062-2014 óvodai „Vidám sziget” 
Alapítvány 

Vitálisné Jakab 
Erzsébet 

Kicsi a bors, de erős – 
Ovis majális és 
sportnap 

eszközbeszerzés, 
jutalmazás, csúszdavár 
bérlet 

75 000 Ft 10 000 Ft 11,8%
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60 CP-031-2014 óvodai 
Csépányi Óvodás 
Gyermekekért 
Alapítvány 

Holló Ferencné Gyermeknapi 
kirándulás 

A kirándulás utazási és 
egyéb költségei. 70 000 Ft 20 000 Ft 22,2%

61 CP-051-2014  óvodai Csupa Fény Alapítvány Tóth Lászlóné 
Egészséges környezet 
kialakítása 
óvodánkban. 

Légtisztító készülék 
beszerzése 100 000 Ft 47 820 Ft 32,4%

62 CP-059-2014 óvodai Derűs Gyermekkor 
Óvodai Alapítvány Balázs Istvánné 

Kirándulás a miskolci 
vadasparkba az állatok 
világnapja alkalmából 

A kiránduláshoz kötődő 
belépő és utazási 
költségek 

100 000 Ft 111 900 Ft 52,8%

63 CP-046-2014 óvodai Gyermekeink 
Mosolyáért Alapítvány Kisbellér Klára 

Családi délelőtt az 
Ózdi Városkerti 
Óvodákban 

Légvár, anyagköltség 95 000 Ft 0 Ft ,0%

64 CP-049-2014 óvodai Kék Óvoda – Színes 
Világ Alapítvány 

Kotlóczki 
Mihályné 

Kulturált szórakozás a 
májusi kerti parti 
keretén belül. 

Ugrálóvár, arcfestés, dvd-
k, játékeszközök. 108 000 Ft 12 000 Ft 10,0%

65 CP-007-2014 óvodai 
Ózd, Árpád Vezér Úti 
Óvoda Gyermekeiért 
Alapítvány 

Kirchknopf 
Andrásné 

A só-terápia 
alkalmazása az 
egészséges életmód 
jegyében 

Sószoba kialakításához 
sóhomok beszerzése 90 000 Ft 60 000 Ft 40,0%

66 CP-038-2014 óvodai 

Összefogás az Ózdi 
Nemzetőr Úti Óvoda 
Gyermekeiért 
Alapítvány 

Spander 
Józsefné 

Nemzetőr úti óvoda 
gyermeknapi 
rendezvénye 

Bábelőadás, bábszínház 
költségei, vendéglátás, 
utaztatás 

80 000 Ft 20 250 Ft 20,2%

67 CP-036-2014 sport Na-Túra Hegyi Sport 
Club Fehér Gábor 20 éves a NA-Túra 

HSC 

Világjárók 
rendezvénysorozat és 
pólónyomtatás. 

100 000 Ft 50 000 Ft 33,3%

68 CP-003-2014 területi Aktív Zóna Alapítvány Márkus Lajosné Nyárbúcsúztató 
nosztalgia utcanap 

Egész napos sport, játék 
és kulturális programok 150 000 Ft 150 000 Ft 50,0%

69 CP-002-2014 területi Alapítvány Csépány 
Somsály Fejlesztéséért Tóth Csaba 

Területet érintő 
karbantartások 
társadalmi munkában 

Temető kerítés festés, 
szabadtéri színpad 
felújítás, falunap 
rendezés, szemétgyűjtési 
akciónap 

70 000 Ft 0 Ft ,0%

70 CP-030-2014 területi Alapítvány Szenna 
fejlesztésére 

Slágáné Kötél 
Ildikó Indul nyár! Sportnap és 

fenyőfaállítás 100 000 Ft 550 000 Ft 84,6%

71 CP-010-2014 területi Alapítvány Szentsimon 
Fejlesztésére Kovács Béla Szentsimon 800 éves Kiadvány, emlékkő 

készítés, területrendezés. 783 000 Ft 2 117 000 Ft 73,0%

72 CP-026-2014 területi Bolyokvasvári Polgári 
Kör Egyesület 

Kovács V. 
Sándor 

A város kulturális 
életének színesítése, 
Bolyok városrész 
hagyományainak 
ápolása 

Rendezvény költség, 
meghívók, építési 
anyagok 

100 000 Ft 950 000 Ft 90,5%

73 CP-077-2014 területi 
Sajóvárkony 
Fejlesztéséért 
Alapítvány 

Ipacs Attiláné Sajóvárkony 
fejlesztése 

Temetőkarbantartás, 
Sajóvárkonyi 
rendezvények (Hősök 
Napja) támogatása 

100 000 Ft 80 000 Ft 44,4%
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74 CP-012-2014 területi Szentsimonért 

Egyesület Füle József 
Szentsimon 800 éves 
évfordulójának 
megünneplése 

Rendezvény szervezés, 
épületkarbantartás. 457 000 Ft 117 000 Ft 20,4%

75 CP-054-2014 területi Tábla fejlesztéséért 
Alapítvány Máté László 

A TFA programjainak 
megvalósításához 
forráslehetőségek 
igénybevétele 

Rendezvényszervezési 
költségek (bográcsfőző 
verseny, táblai szüret, 
mindenki karácsonya, 
táblai borverseny) 

530 000 Ft 150 000 Ft 22,1%

76 CP-055-2014 területi Táblai Borbarátok 
Klubja Medve József Táblai borverseny 

Táblai borverseny 
szervezése, 
lebonyolítása, részvétel a 
bográcsfőző versenyen 

120 000 Ft 120 000 Ft 50,0%

77 CP-056-2014 területi Táblai Női Klub Begezi Tiborné 

Bográcsfőző verseny, 
A klub 10 éves 
megalakulásának 
megünneplése 

Alapanyagok a 
főzőversenyhez, utazási 
költségek, belépőjegyek 

40 000 Ft 0 Ft ,0%

78 CP-009-2014 területi Újra Ózdért Közhasznú 
Egyesület Telky János 2014. évi működéi 

pályázat 

Képzések, faültetések, 
tanulmányi versenyek 
díjazása, ifjúsági 
kézilabda kupa 
megrendezése. 

90 000 Ft 55 000 Ft 37,9%

     Kért támogatás összesen: 19 187 000 Ft Javasolt támogatás összesen: 

          

          

          



 
 

2. melléklet a 32/2014. (III.27.) határozathoz 

Ssz. Típus Pályázó szervezet Képviselő Pályázat tartalma Javasolt 
támogatási összeg 

EGYHÁZAK 

1 egyház Római Katolikus Egyházközség – 
Bolyok Baranyák Béla   100 000 Ft 

2 egyház Ózd-Szentsimoni Római 
Katolikus Egyházközség Baranyák Béla Az Ózd-Szentsimoni Római Katolikus Templom 

XIII. századi orgonájának felújítása. 1 000 000 Ft 

3 egyház Római Katolikus Egyházközség –    
Ív út Székely Dénes   550 000 Ft 

4 egyház Római Katolikus Egyházközség – 
Sajóvárkony Székely Dénes A Sajóvárkonyi Római Katolikus Templom 

szigetelési munkálatainak elvégzése. 550 000 Ft 

5 egyház Római Katolikus Egyházközség – 
Hódoscsépány Sipos Zoltán Hódoscsépányi Római Katolikus Templom belső 

festése, rekonstrukciója. 550 000 Ft 

6 egyház Ózdi Görögkatolikus 
Egyházközség Orosz István Az altemplom elévülő urnahelyeinek kialakítása. 550 000 Ft 

7 egyház Ózdi Református Egyház – 1 Lezákné Hajdú 
Enikő 

Kerítés kialakítása, újjáépítése. A templomkert 
parkosítása. 500 000 Ft 

8 egyház Ózdi Református Egyház – 2 Bundzik Attila   100 000 Ft 
9 egyház Evangélikus Egyház Tóth Melinda   100 000 Ft 

Támogatás összesen: 4 000 000 Ft 

 



 
 
Fürjes Pál levezető elnök mivel több kérdés, észrevétel nem történt, megköszöni a munkát és 
az ülést bezárja. 
 

K. m. f. 
 
 
 
 

 
 Dr. Almási Csaba        Fürjes Pál 
        jegyző       polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


